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For Campingferie.dk portalen har det været en me-
get positiv oplevelse at skifte fra det traditionelle tryk-
te blad, til et aktivt og digitalt blad med navnet www.
campingbladet.dk der udkommer ganske gratis 4 gan-

ge om året.
Et af de vigtigste aktiver ved at udgive et digitalt blad er, 

at det helt naturligt interagerer med de øvrige sociale medier 
som f.eks YouTube og Facebook, så du opnår en betydelig sy-
nergieffekt, fortæller redaktør Peer Neslein, som droppede det 
trykte blad i efteråret 2017 og nu er på vej med den 4. udgave 
af det digitale www.campingbladet.dk .

Peer Neslein fortæller:
Vi må konstatere, at i forhold til det tidligere trykte blad (som 
udkom i 15 år) som interesserede læsere kunne hente ganske 
gratis ca. 200 steder i Danmark, så satte nye generationer sig 
ikke i deres bil for at hente det, men nu hvor alle kan finde det 
på deres telefon, ipad eller pc, rammer vi en meget bredere 

gruppe af læsere, ikke mindst de nye generationer.

Læser bladet på PC, tablet, telefon og smart tv
Der er faktisk en næsten jævn fordeling af hvordan læserne 
læser det digitale blad. En vigtig ting er sikkert, at vores film i 
bladet får mange til at skimme bladet igennem på telefon eller 
ipad og måske se filmene på deres laptop eller pc. Vi kan lige-
ledes konstatere, at 16% ser film på deres smart tv. 

Vi er blandt de første med denne type blad som kan tilby-
de aktive annoncer i bladet samt det helt store hit som er mas-
ser af relevante film som indgår i artikler og test af camping-
vogne, autocampere og udstyr. Det er meget populært, at man 
kan læse en rejseartikel med masser af billeder og samtidigt 
se en film som indgår i artiklen. Det samme gælder omtale af 
campingvogne/autocampere.

250.000 besøgende pr. måned
Vi har udviklet en strategi hvor vi sender vores artikler og ny-
heder gennem vores egne medier, så de enkelte historier får 
den maksimale mediedækning i vores netværk. På den måde 
rammer vi 250.000 besøgende hver måned. Vi arbejder ud fra 
et koncept som integrerer følgende aktiviteter:

Det digitale blad www.campingbladet.dk 
Campingportalen www.Campingferie.dk 
Campingportalen www.autocampernyt.dk 
Campingferie YouTube kanal: 
www.youtube.com/user/campingferie/videos 
Campingferies Facebook 
www.facebook.com/campingferie.dk
Hertil kommer Instagram og Twitter.

www.campingbladet.dk udkommer 4 gange om året i januar, 
marts, maj og oktober.

God campingsommer til alle

Peer Neslein
Redaktør

Forord

Succes for
digitalt blad



PREMIERE:
Ny Youtube-
TV-serie 
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Signe og Peer Neslein (far og dat-
ter) har samarbejdet med cam-
ping igennem mange år, men de 
sidste 8 år har Signe udelukken-

de beskæftiget sig med personlig udvik-
ling med privatpersoner, teams og virk-
somheder gennem sit eget firma.

Men nu har de besluttet at lave en 
række udsendelser sammen, så Signe 
har sat perioder af i sin kalender så de 2 
kan tage på oplevelser sammen.

Nu har min far jo altid interesseret sig 
meget for camping og ikke mindst tek-
nik, for ikke at tale om hans interesse for 
at rejse og opleve seværdigheder, mens 
det for mit vedkommende mere er fri-
heden ved camping der tiltrækker mig, 
fortæller Signe Neslein. Så det var me-
get naturligt at kalde serien: Eksperten 
og amatøren. Men i det ligger også, at vi 
i de nye programmer kommer vidt om-
kring, så den der er ekspert det ene øje-

blik, måske er amatør på andre områ-
der. Det modsatte gælder ligeledes nem-
lig at amatøren pludselig er eksperten, 
når vi kommer lidt væk fra campingtek-
nikken, slutter Signe Neslein.

Signe og Peer fortæller, at de ligele-
des i nogle programmer vil udvide pro-
gramtitlen til at hedde ”Eksperten og 
amatøren og lærlingen”, idet Signes 
11-årige datter Malu vil deltage, da hun 

synes der mangler noget for børn, når 
man taler om camping. Men det bliver i 
programmer hen over sommeren.

Eksperten og amatøren ved 
Vesterhavet
– 4 afsnit af 6-8 min.
I det først program tager Signe og Peer 
til Vesterhavet nærmere betegnet Hen-
ne Strand Camping. Peer skal teste en 
Caravelair campingvogn og et Kampa 

Signes lejede LMC Maestro 
455 campingvogn og Isabella 

Commodore Insignia er lige til 
at flytte ind i.

Signe og Peer Neslein har produceret en ny mini-tv serie til de 
sociale medier med titlen: Eksperten og amatøren. Det første 
program hedder ”Eksperten og amatøren ved Vesterhavet” og 
består af 4 afsnit af 6-8 min. som sendes med et nyt afsnit hver 
mandag. Første afsnit kan du se her i Campingbladet på disse sider. 

Eksperten
og amatøren
ved Vesterhavet   
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lufttelt som de har hentet på vejen, mens 
Signe har valgt ”den nemme løsning”, 
nemlig at leje en LMC luksus camping-
vogn med et Isabella fortelt som er op-
stillet og udstyret med alt hvad du har 
behov for, lige til at flytte ind i. 

Så mens Peer skal sætte campingvogn 
på plads og sætte et Kampa lufttelt op, 
kan Signe sidde og slappe af.

Det er i øvrigt en kanon god ide, at 
nye og måske kommende campister kan 
leje en opstillet campingvogn med for-
telt, så de kan prøve campinglivets glæ-
der uden en masse besvær.

www.HenneStrandCamping.dk  har fle-
re campingvogne med fortelte opstillet til 
udlejning. 

Eksperten
og amatøren
ved Vesterhavet   

Det populære helårstelt Isabella Villa kan ligeledes lejes med eller uden camping-
vogn, da din campingvogn nemt kan køres til/fra teltet som står fast opstillet.

Masser af plads i forteltet. 

Super dejligt fortelt
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Se del 1 af ”Eksperten og amatøren ved Vesterhavet”

De følgende afsnit i serien ”Eksperten og amatøren” kan du se på forsiden af www.campingferie.dk om mandagen.

LMC Maestro er en flot vogn med masser af plads. Signe er i køkkenet. 
Der er hun absolut eksperten.

Du pumper et sted med en håndpumpe der følger 
med og vupti så står det der. 

Det her er et luftsolsejl fra Kampa hedder meget prak-
tisk Sunshine Air Pro. 12 kg vejer det.



En Dethleffs til alle med 
Camper og Nomad

Dethleffs Nomad 

Dethleffs Camper

Dethleffs Camper

Dethleffs Nomad

Nomad er den perfekte campingvogn til den kræse campist. 
Med elegant interiør, stilfulde detailløsninger og omfattende  
standardudstyr, udgør Nomad en af de mest populære modeller i  
Dethleffs’ program.  
Priser fra kr. 184.000,-

Camper er den perfekte familievogn. 
Med omfangsrigt standardustyr, meget opbevaringsplads og et 
stort udvalg af planløsninger med køjesenge og korte rejsevog-
ne, er Camper den ideelle campingvogn til alle familier, store 
som små.
Priser fra kr. 159.000,-

Find din nærmeste Dethleffs forhandler

Campinggården 
4200 Slagelse 
www.campinggaarden-slagelse.dk

Tarup Campingcenter 
5220 Odense SØ 
www.tarup.dk

Vonsild Camping ApS 
6000 Kolding 
www.vonsildcamping.com

Ny Vejle Caravan
7100 Vejle 
www.vejlecaravans.dk

Camping Parken Herning  
7400 Herning 
www.campingparken.dk

Møllegårdens Camping 
7700 Thisted 
www.moellegaarden.dk

Hinshøj Caravan A/S 
8920 Randers NV 
www.hinshoj.dk

LE Camping 
9900 Frederikshavn 
www.le-camping.dk

www.dethleffs.dk

Find din lokale Caravelair forhandler på www.campingagenten.dk

Oplev de danske specialvogne hos din Caravelair 
forhandler. Få alt det udstyr du har brug for til 

fantastiske priser. Find den vogn der passer dig.

Allegra Home når luksus ikke kan blive vildt nok!

Alle 2018
Caravelair har

 XPS isolering og
 7 års tætheds-

garanti

På vej til friheden !

Artica er en serie i en ny smart farve

2 helt nye serie:



Kåret
af DCU, som det bedste lufttelt

BEDST I TEST

Model ”Rally AIR Pro Grand 390” 

Model ”ACE AIR Pro 400 all season”
Det første lufttelt til sæson brug

Model ”Rally AIR Pro Plus”
Nu også i 260 lang

3 mtr. dyb

Til montering på markisen eller fritståendeTil montering på markisen eller fritståendeTil montering på markisen eller fritstående
”Vi har også AIR telte til autocampere.”

”Kampa 
Når kun det
bedste er 
godt nok”

AIR lufttelt KåretKåret

”Danmarks og Europas 
  mest solgt lufttelt”

Find din lokale Kampa forhandler på www.campingagenten.dk

Iglo- og familietelteIglo- og familietelteIglo- og familietelte
Vi har telte i alle størrelser



En Dethleffs til alle med 
Camper og Nomad

Dethleffs Nomad 

Dethleffs Camper

Dethleffs Camper

Dethleffs Nomad

Nomad er den perfekte campingvogn til den kræse campist. 
Med elegant interiør, stilfulde detailløsninger og omfattende  
standardudstyr, udgør Nomad en af de mest populære modeller i  
Dethleffs’ program.  
Priser fra kr. 184.000,-

Camper er den perfekte familievogn. 
Med omfangsrigt standardustyr, meget opbevaringsplads og et 
stort udvalg af planløsninger med køjesenge og korte rejsevog-
ne, er Camper den ideelle campingvogn til alle familier, store 
som små.
Priser fra kr. 159.000,-

Find din nærmeste Dethleffs forhandler

Campinggården 
4200 Slagelse 
www.campinggaarden-slagelse.dk

Tarup Campingcenter 
5220 Odense SØ 
www.tarup.dk

Vonsild Camping ApS 
6000 Kolding 
www.vonsildcamping.com

Ny Vejle Caravan
7100 Vejle 
www.vejlecaravans.dk

Camping Parken Herning  
7400 Herning 
www.campingparken.dk

Møllegårdens Camping 
7700 Thisted 
www.moellegaarden.dk

Hinshøj Caravan A/S 
8920 Randers NV 
www.hinshoj.dk

LE Camping 
9900 Frederikshavn 
www.le-camping.dk
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www.isabella.net

TIL FASTLIGGEREN

TIL REJSECAMPISTEN

CAPRI NORTH

PRISMA SEED

LOKE HIGH FOLDESKAB

TRIPLIGHT SOLSENG

STRANDMÅTTE

MULTI ORGANIZER

FOLDEBORD

BALDER DARK



– i autocamper

Alene til 
Nordkapp

Autocamperen er en 
Hobby Vantana K65 
ES. 640 cm lang. 3500 
kg totalvægt.
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Så når Peer starter det som han håber bliver hans 10. 
gang på Nordkapp, bliver det i en Hobby autocamper 
med afgang fra Kiel den 18. juni 2018. Samme dag star-
ter han sine daglige videodagbøger på www.camping-

ferie.dk 

Se filmen hvor Peer fortæller om turen.

Mange drømmer om en 
campingtur til Nordkapp, men 
det campisten Peer Neslein 
drømmer om er den 10. tur til 
Nordkapp. Man kan sige at han 
næsten har været der 10. gange, 
da hans sidste tur som skulle 
have været den 10. tur, stoppede 
108 km fra Nordkapp, hvor 
storm og snemasser blokerede 
vejen. Så her stoppede Peer´s 
10. tur, hvor han havde en 
campingvogn på krogen. Peer 
kørte turen i februar måned.

Rejseruten til og fra Nordkapp. Peer kan beslutte at ændre ru-
ten undervejs. Cirklerne er planlagte overnatnings camping-
pladser. Men det kan han også ændre undervejs.
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Starter i Kiel
Peer Neslein har rejst til Nordkapp ad al-
le de forskellige veje der er mulige, f.eks 
kom han den ene gang til Nordkapp fra 
Murmansk i Rusland.

Denne gang starter han i Kiel, da han 
har lånt en autocamper af Hobby fabrik-
ken og da den er på tyske plader, har han 
valgt at sejle fra Kiel til Gøteborg, så han 
ikke skal søge transittilladelse gennem 
Danmark. Han slutter ligeledes turen på 
Hobby fabrikken ca. 40 km fra Kiel.

Alene til Nordkapp 
– 10 dage tur/retur
Peer har besluttet, at han vil køre turen 
helt alene da han holder meget af at kø-

re gennem de flotte panoramaer i de 
nordiske lande. Han skal ligeledes fil-
me undervejs og producere videodag-
bøger hver eneste dag, så mange vil me-
ne at det absolut ikke er en ferietur, men 
for Peer er det. Han ser det som en udfor-
dring og glæder sig til at filme undervejs. 

- Når jeg ikke har min kone eller en 
kollega ved min side på sådan en tur, 
så må jeg fortælle og dele mine oplevel-
ser med mit filmkamera. Det glæder jeg 
mig til. Så føler jeg at dem der ser mi-
ne film er med på turen. Det er også 
en stor opgave at køre og stoppe og fil-
me, da jeg også skal redigere dagens op-
tagelser og uploade det færdige resul-
tat hver aften inden jeg kan gå i seng. Så 

ligger filmene på forsiden af Camping-
ferie.dk næste morgen. Jeg skal jo også 
huske at spise lidt undervejs, eller sidde 
og nyde en kop kaffe et skønt sted i øde-
marken eller i en af byerne jeg kommer 
igennem. 

Min kone Lisbeth har været med til 
Nordkapp nogle gange og hun synes 
det er en lang tur på kort tid så hun har 
intet imod at jeg kører turen alene, slut-
ter Peer Neslein, som ser frem til at køre 
gennem de kendte byer og landskaber 
på Nordkalotten, som han har besøgt så 
mange gange siden han besøgte Norge 
første gang som 12 årig med sin far, mor 
og bror. 

– i autocamper

Alene til 
Nordkapp

Vognen er udstyret med 2 enkelt-
senge. Den ene skal bruges til fo-

to/filmudstyr og PC, mens Peer 
sikkert glæder sig til at lægge sig i 
den anden efter 400-600 km kørsel 

hver dag i 10 dage.

Arbejdspladsen 
undervejs.

Arbejdspladsen om 
dagen og lænestol 

om aftenen
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Følg turen ”Live” fra dag til
dag på www.campingferie.dk 
fra 18. juni 2018

Grundrids på Hobby Vantana 65 K ES. 

Læs om Hobby autocampere her:
www.hobby-caravan.de/kastenwagen/
vantana/#modelteaser

Der er god plads til 
at tage bad i vognen, 
da toilettet skubbes 
ind under væggen 
når det ikke bruges.

Hobby Vantana er udsty-
ret med et kompressorkø-
leskab som er indbygget i 
overskabet i køkkenet.

Vi har fået autocampere
- og vi glæder os til at vise dem frem

Kom og se vores nye autocampere

Vores nye Autocampere fra HOBBY 
er spækket med lækkert udstyr, 
er virkelig flot indrettede, og så er 
priserne også i orden.

Standardudstyret er meget omfattende i Hobbys autocampere. Hobby kalder selv 
konceptet for HobbyKomplett og princippet er, at det ikke er nødvendigt at til-
købe udstyrspakker, for at udstyre sin autocamper. En Hobby autocamper er som 
standard udstyret med meget af det udstyr, som skal tilkøbes ved andre mærker.
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Importør: 
Intercamp Tlf. 7684 0820Find din forhandler på Burstner.dkAlle os med Bürstner

500 TS                                   440 TK

Averso Plus 195.580Premio Plus 162.980

6 sovepladser6 sovepladser

Averso Plus 197.980

520 TL

Premio Plus 175.980
Averso Plus  196.580

510 TK 6 sovepladser7 sovepladser

Ferie for hele familien
PREMIO PLUS OG AVERSO PLUS 

Oplev plus-serien med det unikke hæve/sænke-seng koncept,
 der er ideel for familiecamping med plads op til 7 personer.

 

Hertil skal lægges forhandlerens individuelle lev. omkostninger

                            Hævesengen giver to ekstra sovepladser

Luksus i
verdensklasse 

LYSEO T

Den lave chassisramme på Lyseo T og de klogt 
placerede elementer gør, at vognen får en komfortabel 
indvendig ståhøjde på ca. 205 cm. Overalt vil du opleve 
mere frihed og mere komfort f.eks. helt plant termogulv, 
XL indgangsdør samt elektrisk indgangstrin.  
Alle modellerne fra T 590 har mulighed for tilvalg af 
elektrisk hæve/sænkeseng.

Lyseo T fås i 8 forskellige grundrids til priser fra 704.700,-

Oplev den nye Lyseo T  hos Vendelbo Vans eller på 
www.burstner.dk

DEN NYE LYSEO T

Vendelbo Vans
9830 Tårs
Tlf.: 9896 2188

 -når det handler om menneskers drømme og tryghed.                    

Se mere på www.dancamper.dk 

Årets autocamper 2015 Chausson Welcome 610
DanCamper A/S 

Vegavej 8 • 8700 Horsens syd • 2075 5797 • info@dancamper.dk
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Rolig familieplads 
Hytter - værelser 
Gratis bad  
Store pladser 
Pool inde og ude  
Strand med livredder 
Stor legeplads 
Minigolf 
Butik 
Internet Wi-Fi 
 

. 

2 voksne, 7 dage 

Maj, juni, august   

Juli                         

2 voksne + 2 børn 

Maj, juni, august   

Juli                         

Inkl. strøm, bad, pool  
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Mandag til fredag
fra kl. 08.00 til kl. 17.00.
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fra kl. 11.00 til kl. 16.00.

Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.
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Luksus i
verdensklasse 

LYSEO T

Den lave chassisramme på Lyseo T og de klogt 
placerede elementer gør, at vognen får en komfortabel 
indvendig ståhøjde på ca. 205 cm. Overalt vil du opleve 
mere frihed og mere komfort f.eks. helt plant termogulv, 
XL indgangsdør samt elektrisk indgangstrin.  
Alle modellerne fra T 590 har mulighed for tilvalg af 
elektrisk hæve/sænkeseng.

Lyseo T fås i 8 forskellige grundrids til priser fra 704.700,-

Oplev den nye Lyseo T  hos Vendelbo Vans eller på 
www.burstner.dk

DEN NYE LYSEO T

Vendelbo Vans
9830 Tårs
Tlf.: 9896 2188

 -når det handler om menneskers drømme og tryghed.                    

Se mere på www.dancamper.dk 

Årets autocamper 2015 Chausson Welcome 610
DanCamper A/S 

Vegavej 8 • 8700 Horsens syd • 2075 5797 • info@dancamper.dk
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Rolig familieplads 
Hytter - værelser 
Gratis bad  
Store pladser 
Pool inde og ude  
Strand med livredder 
Stor legeplads 
Minigolf 
Butik 
Internet Wi-Fi 
 

. 

2 voksne, 7 dage 

Maj, juni, august   

Juli                         

2 voksne + 2 børn 

Maj, juni, august   

Juli                         

Inkl. strøm, bad, pool  
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Mandag til fredag
fra kl. 08.00 til kl. 17.00.
Åben lørdag og søndag
fra kl. 11.00 til kl. 16.00.

Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.
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KNAUS SUN I
Dynamisk design og talrige highlights. To størrelser og fem forskellige 
grundrids. Enkeltsenge, queensbed eller dobbeltseng? Knaus har brugt 
mere end to års hårdt og minutiøst arbejde på at produktudvikle SUN I, og 
den vil helt sikkert sætte nye standarder. 

FRIHED, DER BEVÆGER

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

Den bedste 
linermodel
nogensinde

Luksuriøse Sun I tilbydes i to størrelser under 8 m og i 5 grundrids.
SUN I fås til priser fra 1.045.500,-

Oplev Sun I hos PB autocamper eller på www.knaus-autocamper.dk.

=

Den nye generation 
B-Klasse

Hymer B-Klasse Dynamic Line tilbyder fleksibilitet, komfort, 
design, perfektion, kvalitet og ekstrem lav vægt.

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

• Store enkeltsenge med flerzonede koldskumsmadrasser
• Mørklægningsplissé gardiner i førerkabinen 
• Hæve/sænke sengen giver plads til to ekstra sovepladser
• Bekvem siddegruppe med fleksibelt bord
• Store ventilerede overskabe
• Nyt møbelkoncept med mange nyttige opbevaringsmuligheder
 
Priseksempel: Hymer B klasse DL 588 fra kr. 1.051.900,-
Se den hos din forhandler og flere detaljer på www.hymer.com

Annoncer.indd   90 17-12-2016   15:45:56Annoncer.indd   52 03-03-2017   08:20:56
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Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      
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Luksus i
verdensklasse 

LYSEO T

Den lave chassisramme på Lyseo T og de klogt 
placerede elementer gør, at vognen får en komfortabel 
indvendig ståhøjde på ca. 205 cm. Overalt vil du opleve 
mere frihed og mere komfort f.eks. helt plant termogulv, 
XL indgangsdør samt elektrisk indgangstrin.  
Alle modellerne fra T 590 har mulighed for tilvalg af 
elektrisk hæve/sænkeseng.

Lyseo T fås i 8 forskellige grundrids til priser fra 704.700,-

Oplev den nye Lyseo T  hos Vendelbo Vans eller på 
www.burstner.dk

DEN NYE LYSEO T

Vendelbo Vans
9830 Tårs
Tlf.: 9896 2188

 -når det handler om menneskers drømme og tryghed.                    

Se mere på www.dancamper.dk 
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Rolig familieplads 
Hytter - værelser 
Gratis bad  
Store pladser 
Pool inde og ude  
Strand med livredder 
Stor legeplads 
Minigolf 
Butik 
Internet Wi-Fi 
 

. 

2 voksne, 7 dage 

Maj, juni, august   

Juli                         

2 voksne + 2 børn 

Maj, juni, august   

Juli                         

Inkl. strøm, bad, pool  
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Mandag til fredag
fra kl. 08.00 til kl. 17.00.
Åben lørdag og søndag
fra kl. 11.00 til kl. 16.00.

Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      
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Luksus i
verdensklasse 

LYSEO T

Den lave chassisramme på Lyseo T og de klogt 
placerede elementer gør, at vognen får en komfortabel 
indvendig ståhøjde på ca. 205 cm. Overalt vil du opleve 
mere frihed og mere komfort f.eks. helt plant termogulv, 
XL indgangsdør samt elektrisk indgangstrin.  
Alle modellerne fra T 590 har mulighed for tilvalg af 
elektrisk hæve/sænkeseng.

Lyseo T fås i 8 forskellige grundrids til priser fra 704.700,-

Oplev den nye Lyseo T  hos Vendelbo Vans eller på 
www.burstner.dk

DEN NYE LYSEO T

Vendelbo Vans
9830 Tårs
Tlf.: 9896 2188

 -når det handler om menneskers drømme og tryghed.                    

Se mere på www.dancamper.dk 
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Rolig familieplads 
Hytter - værelser 
Gratis bad  
Store pladser 
Pool inde og ude  
Strand med livredder 
Stor legeplads 
Minigolf 
Butik 
Internet Wi-Fi 
 

. 

2 voksne, 7 dage 

Maj, juni, august   

Juli                         

2 voksne + 2 børn 

Maj, juni, august   

Juli                         

Inkl. strøm, bad, pool  
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Mandag til fredag
fra kl. 08.00 til kl. 17.00.
Åben lørdag og søndag
fra kl. 11.00 til kl. 16.00.

Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      
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KNAUS SUN I
Dynamisk design og talrige highlights. To størrelser og fem forskellige 
grundrids. Enkeltsenge, queensbed eller dobbeltseng? Knaus har brugt 
mere end to års hårdt og minutiøst arbejde på at produktudvikle SUN I, og 
den vil helt sikkert sætte nye standarder. 

FRIHED, DER BEVÆGER

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

Den bedste 
linermodel
nogensinde

Luksuriøse Sun I tilbydes i to størrelser under 8 m og i 5 grundrids.
SUN I fås til priser fra 1.045.500,-

Oplev Sun I hos PB autocamper eller på www.knaus-autocamper.dk.

=

Den nye generation 
B-Klasse

Hymer B-Klasse Dynamic Line tilbyder fleksibilitet, komfort, 
design, perfektion, kvalitet og ekstrem lav vægt.

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

• Store enkeltsenge med flerzonede koldskumsmadrasser
• Mørklægningsplissé gardiner i førerkabinen 
• Hæve/sænke sengen giver plads til to ekstra sovepladser
• Bekvem siddegruppe med fleksibelt bord
• Store ventilerede overskabe
• Nyt møbelkoncept med mange nyttige opbevaringsmuligheder
 
Priseksempel: Hymer B klasse DL 588 fra kr. 1.051.900,-
Se den hos din forhandler og flere detaljer på www.hymer.com

Annoncer.indd   90 17-12-2016   15:45:56Annoncer.indd   52 03-03-2017   08:20:56
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Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
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Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
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Luksus i
verdensklasse 

LYSEO T

Den lave chassisramme på Lyseo T og de klogt 
placerede elementer gør, at vognen får en komfortabel 
indvendig ståhøjde på ca. 205 cm. Overalt vil du opleve 
mere frihed og mere komfort f.eks. helt plant termogulv, 
XL indgangsdør samt elektrisk indgangstrin.  
Alle modellerne fra T 590 har mulighed for tilvalg af 
elektrisk hæve/sænkeseng.

Lyseo T fås i 8 forskellige grundrids til priser fra 704.700,-

Oplev den nye Lyseo T  hos Vendelbo Vans eller på 
www.burstner.dk

DEN NYE LYSEO T

Vendelbo Vans
9830 Tårs
Tlf.: 9896 2188

 -når det handler om menneskers drømme og tryghed.                    

Se mere på www.dancamper.dk 

Årets autocamper 2015 Chausson Welcome 610
DanCamper A/S 

Vegavej 8 • 8700 Horsens syd • 2075 5797 • info@dancamper.dk
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Rolig familieplads 
Hytter - værelser 
Gratis bad  
Store pladser 
Pool inde og ude  
Strand med livredder 
Stor legeplads 
Minigolf 
Butik 
Internet Wi-Fi 
 

. 

2 voksne, 7 dage 

Maj, juni, august   

Juli                         

2 voksne + 2 børn 

Maj, juni, august   

Juli                         

Inkl. strøm, bad, pool  
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Åben
Mandag til fredag
fra kl. 08.00 til kl. 17.00.
Åben lørdag og søndag
fra kl. 11.00 til kl. 16.00.

Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      
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Luksus i
verdensklasse 

LYSEO T

Den lave chassisramme på Lyseo T og de klogt 
placerede elementer gør, at vognen får en komfortabel 
indvendig ståhøjde på ca. 205 cm. Overalt vil du opleve 
mere frihed og mere komfort f.eks. helt plant termogulv, 
XL indgangsdør samt elektrisk indgangstrin.  
Alle modellerne fra T 590 har mulighed for tilvalg af 
elektrisk hæve/sænkeseng.

Lyseo T fås i 8 forskellige grundrids til priser fra 704.700,-

Oplev den nye Lyseo T  hos Vendelbo Vans eller på 
www.burstner.dk

DEN NYE LYSEO T

Vendelbo Vans
9830 Tårs
Tlf.: 9896 2188

 -når det handler om menneskers drømme og tryghed.                    

Se mere på www.dancamper.dk 

Årets autocamper 2015 Chausson Welcome 610
DanCamper A/S 

Vegavej 8 • 8700 Horsens syd • 2075 5797 • info@dancamper.dk
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Rolig familieplads 
Hytter - værelser 
Gratis bad  
Store pladser 
Pool inde og ude  
Strand med livredder 
Stor legeplads 
Minigolf 
Butik 
Internet Wi-Fi 
 

. 

2 voksne, 7 dage 

Maj, juni, august   

Juli                         

2 voksne + 2 børn 

Maj, juni, august   

Juli                         

Inkl. strøm, bad, pool  
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Mandag til fredag
fra kl. 08.00 til kl. 17.00.
Åben lørdag og søndag
fra kl. 11.00 til kl. 16.00.

Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      
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KNAUS SUN I
Dynamisk design og talrige highlights. To størrelser og fem forskellige 
grundrids. Enkeltsenge, queensbed eller dobbeltseng? Knaus har brugt 
mere end to års hårdt og minutiøst arbejde på at produktudvikle SUN I, og 
den vil helt sikkert sætte nye standarder. 

FRIHED, DER BEVÆGER

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

Den bedste 
linermodel
nogensinde

Luksuriøse Sun I tilbydes i to størrelser under 8 m og i 5 grundrids.
SUN I fås til priser fra 1.045.500,-

Oplev Sun I hos PB autocamper eller på www.knaus-autocamper.dk.

=

Den nye generation 
B-Klasse

Hymer B-Klasse Dynamic Line tilbyder fleksibilitet, komfort, 
design, perfektion, kvalitet og ekstrem lav vægt.

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

• Store enkeltsenge med flerzonede koldskumsmadrasser
• Mørklægningsplissé gardiner i førerkabinen 
• Hæve/sænke sengen giver plads til to ekstra sovepladser
• Bekvem siddegruppe med fleksibelt bord
• Store ventilerede overskabe
• Nyt møbelkoncept med mange nyttige opbevaringsmuligheder
 
Priseksempel: Hymer B klasse DL 588 fra kr. 1.051.900,-
Se den hos din forhandler og flere detaljer på www.hymer.com

Annoncer.indd   90 17-12-2016   15:45:56Annoncer.indd   52 03-03-2017   08:20:56
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Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      

PB_Autocamper_kvart.indd   6 20-05-2017   14:24:32

PB Scandi-Mobil A/S
Industriparken 16 · 8961 Allingåbro · Tlf. 86 48 15 81 · Mobil 40 29 38 60 · www.pb-autocamper.dk

PB Autocamper Allingåbro

Åben
Mandag til torsdag:
08.00-17.00
Fredag: 08.00-14.00
Lørdag: 10.00-14.00
Søndag: Lukket
(Ellers ifl g. aftale. Ring 40 29 38 60)

PB Scandi-Mobil A/S
Industriparken 16 · 8961 Allingåbro · Tlf. 86 48 15 81 · www.pb-autocamper.dk

ÅbenPB Scandi-Mobil A/S

HymerHymer Autocampere i luksusklassen 

PB-annoncer.indd   2 03-10-2013   17:18:17

Åben
Mandag til torsdag:
08.00-17.00
Fredag: 08.00-14.00
Lørdag: 10.00-14.00
Søndag: Lukket
(Ellers ifl g. aftale. Ring 40 29 38 60)

PB Scandi-Mobil A/S
Industriparken 16 · 8961 Allingåbro · Tlf. 86 48 15 81 · www.pb-autocamper.dk

ÅbenPB Scandi-Mobil A/S

HymerHymer Autocampere i luksusklassen 

PB-annoncer.indd   2 03-10-2013   17:18:17

Åben
Mandag til torsdag:
08.00-17.00
Fredag: 08.00-14.00
Lørdag: 10.00-14.00
Søndag: Lukket
(Ellers ifl g. aftale. Ring 40 29 38 60)

PB Scandi-Mobil A/S
Industriparken 16 · 8961 Allingåbro · Tlf. 86 48 15 81 · www.pb-autocamper.dk

ÅbenPB Scandi-Mobil A/S

HymerHymer Autocampere i luksusklassen 

PB-annoncer.indd   2 03-10-2013   17:18:17

Åben
Mandag til torsdag:
08.00-17.00
Fredag: 08.00-14.00
Lørdag: 10.00-14.00
Søndag: Lukket
(Ellers ifl g. aftale. Ring 40 29 38 60)

PB Scandi-Mobil A/S
Industriparken 16 · 8961 Allingåbro · Tlf. 86 48 15 81 · www.pb-autocamper.dk

ÅbenPB Scandi-Mobil A/S

HymerHymer Autocampere i luksusklassen 

PB-annoncer.indd   2 03-10-2013   17:18:17

Åben
Mandag til torsdag:
08.00-17.00
Fredag: 08.00-14.00
Lørdag: 10.00-14.00
Søndag: Lukket
(Ellers ifl g. aftale. Ring 40 29 38 60)

PB Scandi-Mobil A/S
Industriparken 16 · 8961 Allingåbro · Tlf. 86 48 15 81 · www.pb-autocamper.dk

ÅbenPB Scandi-Mobil A/S

HymerHymer Autocampere i luksusklassen 

PB-annoncer.indd   2 03-10-2013   17:18:17

Åben
Mandag til torsdag:
08.00-17.00
Fredag: 08.00-14.00
Lørdag: 10.00-14.00
Søndag: Lukket
(Ellers ifl g. aftale. Ring 40 29 38 60)

PB Scandi-Mobil A/S
Industriparken 16 · 8961 Allingåbro · Tlf. 86 48 15 81 · www.pb-autocamper.dk

ÅbenPB Scandi-Mobil A/S

HymerHymer Autocampere i luksusklassen 

PB-annoncer.indd   2 03-10-2013   17:18:17

Åben
Mandag til fredag:
kl. 08.00 - 17.00
Lørdag efter aftale
Søndag kl. 10.00 - 15.00

CaradoAutocampere

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      

PB_Autocamper_kvart.indd   1 20-05-2017   14:31:48
Annoncer.indd   41 20-05-2017   14:34:15

2,0 l / 130 hk. 
Camperen er udstyret med En-
keltsenge, Fører- og passage-
rairbag, El-sidespejle, lakeret 
kølergrill, højdejusterbart pas-
sagersæde, Automat. Klimaan-
læg i førerhus, drejbart Førersæ-
de, Beklædning på sædekasse, 
Tempomat, Isoleret og opvar-
met Spildevandstank, Mygge-
netsdør, Midi Heki 700*500 mm, 
Radioforberedelse, DAB/DAB+ 
Antenne, Pioneer Radio (All in 
One-navigation), Bakkamera, 
Rat og Gearknop i læder, opluk-

keligt vindue front/top, Ombyg-
ningsmulighed fra Enkeltsenge 
til tværseng bagerst, CP Plus Be-
tjeningspanel, Ambientebelys-
ning , 2 USB stikdåser, TV Holder, 
Markise, Oyster 85 Premium An-
tennesystem med 21,5 ” TV.
Se en film med denne spænden-
de vogn på 
www.pb-autocamper.dk 

Helintegrerede
Knaus autocampere
Lige nu kan PB Autocamper til-
byde nogle af de populære he-

lintegrerede Knaus autocampe-
re i serier SKY I og SUN I, som fås 
som autocampere på alminde-
ligt kørekort og stort kørekort. 
Indretningen i disse vogne er 
ren luksus, som skal opleves. Se 
film på vognene på www.pb-
autocamper.dk  

Vælg udstyrspakke
til kr. 50.000
(så længe lager haves)
Peter Borup fortæller: Lige nu 
har vi en rigtig god kampagne 
på Knaus TI modeller, som er de-
lintegrerede autocampere og 
kampagnen betyder at når man 
køber en af kampagne vognene 
kan vælge udstyr for kr. 50.000 
efter eget valg, i henhold til vo-
res udstyrslister. Men man skal 
nok være lidt hurtig da der er 
stor interesse for dette gode til-
bud, som varer så længe vi har 
kampagnemodellerne på lager. 
Alle vognene er 2017 modeller, 

slutter Peter Borup der anbe-
faler at man besøger hjemme-
siden www.pb-autocamper.dk 
hvor man kan se en række af de 
mange nye spændende vogne 
og tilbud.

HELINTEGREREDE KNAUS AUTOCAMPERE

PETER BORUP 

THULE
OMNISTOR 
6200
Den moderne markise er den optimale ”forteltløsning”
Fortelt, solsejl og markise i én håndevending

Thule 6200 markisen er det perfekte match til din vogn. Markisen 
bliver tagmonteret med specielt adapterbeslag, som sikrer en korrekt 
og stabil montering. 

6200 markisen har et udtræk på totalt 250 cm og fås i op til 450 cm 
i længden. Til markisen leveres et bredt udvalg af tilbehør, herunder 
læsider og -front samt komplette telte, hvis du ønsker den maksima-
le udnyttelse af markisen.

Har du større behov end længder på 450 cm findes model 9200 som, 
udover alle de mange finesser fra Thule 6200, er ekstra dyb. Den 
totale dybde er hele 300 cm. Thule 9200 leveres fra 400 cm og helt 
op til 600 cm længde. Thule 9200 kan desuden leveres med motor-
styring, som styres via fjernbetjening.

Begge modeller leveres med hvidt hus og grå markisedug.
Thule 6200 400 cm excl. beslag har en ca. vejl. pris på: kr. 7.409,- 
inkl. moms men ekskl. montering.

Find din nærmeste forhandler på: 
www.camper.dk

Farve: Mystic Grey

DIN PERFEKTE                         

REJSEPARTNER

E14 Sokkel 
E27 Sokkel 

GU10 Sokkel 

G9 Sokkel 

Rent. 
Nemt. 
Effektivt.

Se nærmeste forhandler på www.nordkemi.dk
Rent. Nemt. Effektivt.

Se nærmeste forhandler på www.nordkemi.dk

Se nærmeste forhandler på

www.nordkemi.dk

Annonce - Nordkemi.indd   1 22-02-2017   08:23:48
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Morten fortæller at 
det var en fanta-
stisk tur i det smuk-
ke vinterlandskab 

med dags temperaturer på 4 
grader og ned til -6 grader om 

natten. I teltvognen havde han 
omkring 16 om natten (takket 
være en varmeovn). Morten for-
tæller at det ikke er sidste gang 
han tager på en tur i vinterhalv-
året i sin teltvogn.

 

Vintercamping
i teltvogn

Morten Sterup Nielsen pakkede sin 
teltvogn, sin hund (Buller) og ikke mindst 
varmt tøj og tog på en weekendtur i sin 
Combi-Camp teltvogn til svalereden 
camping og hytteby i Sæby, sidst i januar.

• Universal, passer til næsten alle biler.
• Lav vægt, kun 400 gram.
•  Stiv konstruktion, få bevægelige dele 

giver optimal stabilitet.
• Velegnet for caravans op til 2,5 m. bredde.
• Fremstillet i Danmark.
•  Specielle trykfødder til biler 

med forhøjet spejlkant medfølger.

Se bil info og forhandler på

Camping Spejle
Bedst i test

www.BRUNSGAARD.eu

Dynamisk design og talrige highlights. Hos Knaus har man brugt 
mere end to års hårdt og minutiøst arbejde på at produktudvikle  
SUN I, og den vil helt sikkert sætte nye standarder. 

Luksuriøse Sun I tilbydes i to størrelser under 8 m og i 5 grundrids.
SUN I fås til priser fra 1.045.500,-

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

Måske

BY KNAUS

HØJT TIL LOFTET
CaraLoft tilbyder ståhøjde helt op til 2,15 m  
i grundrids 650 MGH, 700 MEH og 700 MXH.

2,15 m
1,99 m
1,90 m

 
I køkkenet
 

I badrum og 
bagerste del

Under  
hævesengen

STÅHØJDE også for de
HØJE 

538.500
560.500
621.900

CaraHome fra
CaraLoft fra
CaraCompact fra

Turen starter hos...

...og fortsætter hvor du ønsker!...og fortsætter hvor du ønsker!

Tjelevej 8-10

7400 Herning

Tlf.: 9726 8055

info@campingparken.dk

Vælg                          som jeres næste camper fordi:

Lavt, bredsporet undervogn giver sikre og dynamiske køreegenskaber

Komfortable pilotsæder med justerbar højde og rygvinkel

GFK tag beskytter mod haglskade

Mange muligheder med enkeltsenge . queensbed . hæve-/sænkeseng

Sunlight, nu i “Europa Top 10”

Attraktive priser fra kun kr. 515.000,-

Kom og se camperne - tjek lagerstatus på www.campingparken.dk

Oplev nye højdepunkter i

Åbningstider:
Hverdage 9-17Lørdag lukket

Søndag 11-16

Campingferie jan 2017 - 122x185 sunlight.pmd 06-12-2016, 11:531
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Importør: 
Intercamp Tlf. 7684 0820Find din forhandler på Burstner.dkAlle os med Bürstner

500 TS                                   440 TK

Averso Plus 195.580Premio Plus 162.980

6 sovepladser6 sovepladser

Averso Plus 197.980

520 TL

Premio Plus 175.980
Averso Plus  196.580

510 TK 6 sovepladser7 sovepladser

Ferie for hele familien
PREMIO PLUS OG AVERSO PLUS 

Oplev plus-serien med det unikke hæve/sænke-seng koncept,
 der er ideel for familiecamping med plads op til 7 personer.

 

Hertil skal lægges forhandlerens individuelle lev. omkostninger

                            Hævesengen giver to ekstra sovepladser

ÅBNINGSTIDER: 
 Mandag-torsdag kl. 10-17

Fredag kl. 10-16
Lørdag Lukket
Søn- og helligdage kl. 11-16

Nyheder der skal ses...

Besøg vor butik og få et godt tilbud...

Med VIP
eXQUIsIT

Bliver enhver 
ferie

5-stjernet!

lMC eXQUIsIT 655, årg. 2018 – luksusvognen, der opfylder dine ønsker - Her er 
dine drømmes campingvogn med udstyr og finish, der overgår selv dine drømme.

CaraVelaIr arTIC 455, Årg. 2018 - superfin rejsevogn

                                    Kampa Lufttelt – aCe aIr 400 all seasoN – ny i 2018



Hvad er en rejsevogn ? 
Sommeren er endelig på vej, og rigtig 
mange campister tager deres camping-
vogn med på tur. På redaktionen har 
vi talt om, at det er jo det der er menin-
gen med en rullende fritidsbolig. De fle-
ste er på farten, men der er også mange 

som vælger at lade campingvognen bli-
ve stående. 

Og er der forskel på en rejse-
vogn og en standvogn? 
Både ja og nej. Alle campingvogne er 
mobile. Nogle campingvogne er ba-

re lettere at køre med end andre. Vi 
har gennemgået en masse forhandle-
res udbud af fabriksnye vogne. Heref-
ter er de opdelt i syv kategorier som du 
kan se på de næste sider. Vi har fundet 
flest fabriksnye vogne fra Hobby, Adria, 
Knaus, Caravelair og Weinsberg. Men 
husk også, at se på de øvrige mærker. 

Ny rejsevogn til 
sommerferien

Adria Action 361 LH

Karosserilængde og bredde: ................... 401 og 220 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 935 og 1.100 kg.

UDEN SOVEVÆRELSE

18  CAMPINGBLADET.DK



VEGA 365 NT 

Karosserilængde og bredde: ................... 365 og 205 cm.  
Køreklar- og totalvægt: ............................ 685 og 850 kg.

Caravelair Antares 335

Karosserilængde og bredde: ................... 393 og 210 cm.  
Køreklar- og totalvægt: ............................ 687 og 1.000 kg.

CAMPINGBLADET.DK    19    



Weinsberg CaraOne 390 QD Kampagne

Karosserilængde og bredde: ................... 400 og 220 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 950 og 1.300 kg.

Bürstner Premio Life 430 TS

Karosserilængde og bredde: ................... 492 og 212 cm.  
Køreklar- og totalvægt: ............................ 860 og 1.100 kg.

DOBBELTSENG PÅ TVÆRS 
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Knaus Südwind Silver Selection 500 FU

Karosserilængde og bredde: ................... 532 og 232 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.240 og 1.700 kg. 

Adria Adora 522 UP Kampagne

Karosserilængde og bredde: ................... 580  og 230 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.350 og 1.700 kg. 

FRANSK SOVEVÆRELSE
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Caravelair Antares Style 450 Kampagne

Karosserilængde og bredde: ................... 533 og 230 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 969 og 1.500 kg.

Weinsberg CaraOne 450 FU Kampagne

Karosserilængde og bredde: ................... 470 og 232 cm.
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.060 og 1.500 kg. 

ENKELTSENGE
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Hobby De Luxe Edition 495 UL

Karosserilængde og bredde: ................... 593 og 230 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.302 og 1.500 kg.

Dethleffs c’joy 460 LE

Karosserilængde og bredde: ................... 555 og 212 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 930 og 1.200 kg.
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Hobby Excellent 460 SFf

Karosserilængde og bredde: ................... 596 og 230 cm.
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.302 og 1.500 kg.

Bürstner Premio 490 TS

Karosserilængde og bredde: ................... 615 og 230 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.220 og 1.500 kg.

QUEENS BED
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Adria Altea 542 PK 

Karosserilængde og bredde: ................... 602 og 230 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.225 og 1.500 kg

LMC Style 450 D

Karosserilængde og bredde: ................... 522 og 233 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.170 og 1.350 kg.

KØJER OG DOBBELTSENG
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Knaus Südwind Silver Selection 500 FDK

Karosserilængde og bredde: ................... 532 og 232 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.245 og 1.700 kg.

Hobby De Luxe 515 HK

Karosserilængde og bredde: ................... 639 og 230 cm
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.419 og 1.600 kg

KØJER OG FRANSK SOVEVÆRELSE
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Weinsberg CaraOne 550 QDK Kampagne 

Karosserilængde og bredde: ................... 568  og 232 cm. 
Køreklar- og totalvægt: ............................ 1.236 og 1.500 

CaraOne

Alle os med Weinsberg Agent: Procamp Tlf. 7631 4444
BY KNAUS

390 QD                             450 FU                                    480 EU                                       550 QDK

109.900,-             134.900,-                 139.900,-                     154.900,-
Se udstyr og find forhandler på weinsberg.dk

 

KLASSISK, VELUDSTYRET, LET OG TIL EN RIGTIG FORNUFTIG PRIS

4 KAMPAGNE- 
MODELLER  

med omfattende  
standardudstyr

Hertil skal lægges forhandlerens individuelle lev. omkostninger.
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Excellent 495 UL
 2018

Alpina 573 UP
2017

Pantone 187 C
CMYK  10 100 89 20

Mønten 6 • 6000 Kolding • Tlf. 7633 2080
Åbningstider: Hverdag 10 - 17 • Lør/søn 10 -16

Renten er historisk 
lav, så vi har gode 
muligheder for at 
tilbyde en billig 
finansiering af jeres 
nye campingvogn.

M
ønten

Kolding 
Storcenter

Platinvej

Ny Esbjergvej

Ve
jle

ve
j

C.F.Tietgens Vej

E20 E45

64

KÆMPE UDVALG

AF NYE OG  
BRUGTE VOGNE

BLIV KLAR TIL SOMMERFERIEN

Få et godt 

tilbud på sidste 

års modeller

NYT HOS KG CAMPING

STORT UDVALG 
af fortelte, campingudstyr, 

 og outdoortøj

BESØG OGSÅ VORES WEBSHOP

Regionens største udvalg af campingvogne - kom forbi og oplev de mange vogne inden du bestemmer dig



Åbningstider : Mandag til fredag kl. 10-17 | Lørdag kl. 10-13 | Søndag kl. 12-16
Danmarksvej 18 | 9670 Løgstør | www.logstor-caravan.dk | post@logstor-caravan.dk
Forbehold for trykfejl og udsolgte varer.

HOS OS FINDER 
DU ALLE TYPER 
TELTE TIL 
CAMPINGVOGNEN, 
AUTOCAMPEREN  
OG VANS SAMT 
IGLOTELTE.

SE DE NYE MODELLER FRA:

LØGSTØR PRIS

Model: Exclusive S6. 
Mål (cm): 89x110x53.
Vægt: 12,5 kg.
Belastning: 40 kg.

Med seks hylder og fast topplade. 
Åbnes og foldes hurtigt vha unikt 
foldesystem. Hylderne tages ud når 
skabet skal foldes.  
Opbevaringstaske medfølger.

Wecamp opbevaringsskab

NU 649,-
Normalpris kr. 799,-
SPAR 150,-

Husk at bestille tid til eftersyn
Stort eftersyn: Pris ekskl. reservedele og rep. kr. 2.495,-
Tillæg for euroaksel kr. 145,- og Tillæg for mærke fugtgaranti kr. 300,-
Lille eftersyn: Pris ekskl. reservedele og rep. kr. 1.995,-
Tillæg for euroaksel kr. 145,- 

Aqua Rinse Plus. 1,5 liter

NU 99,-
Normalpris kr. 115,-

SPAR 16,-

Aqua Kem Green. 1,5 liter

NU 99,-
Normalpris kr. 129,-

SPAR 30,-

Toiletpapir. Aqua Soft.
4 ruller.

NU 29,-
Normalpris kr. 39,-
SPAR 10,-

Wecamp. Godkendt gummikabel.  
25 meter med vinkelstik og CEE

Forlængerkabel

NU 549,-
Normalpris kr. 699,-

SPAR 150,-

Vask og voks. 
0,5 liter. 
Fjerner effektivt 
sorte striber på  
campingvognen 
og efterlader 
overfladen 
smuds- og vand-
afvisende.

Ren Fritid

NU 99,-
Normalpris kr. 135,-

SPAR 
36,-

Toiletvæskesæt 
2 x 2 liter:
Brug Kampa Blue 
til affaldstanken  
og Kampa Pink til 
skyllevandstanken.

SPAR 47,-

2 STK 149,-
PR STK. 98,-

VI HAR SAT EN DEL AF DE FASTE VARER NED 
SOM FOR EKSEMPEL...:

Campingstol fra Wecamp betrukket med det 
nyt eksklusive DoraDore betræk. Stolen er med 
6 positioner.

Stel: Gråt pulverlakeret stel
6 positioner
Vægt 5 kg.
Sædehøjde: 44 cm
Max belastningen: 120 kg
Foldet mål: 109 x 60 x 11 cm

Wecamp positionsstol ”Rocket”

SPAR 100,-

NU 499,-
Normalpris kr. 599,-

LØGSTØR CARAVAN CENTER
DANMARKS STÆRKESTE                 CENTER
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Campingferie har kigget nærmere på 
en af de populære modeller nemlig 

Caravelair Artica 455 som med en egen-

vægt på lige over 1000 kg og en total-
vægt på 1500 kg som kan vejen ned til 
f.eks 1300 kg kan være en ideel løsning 

for mange familier. Se mere på www.
campingagenten.dk

Se film om Caravelair Artica 455

– og det gør campisterne også
Gennem årene er bilerne blevet mindre og mindre og det har 
givet problemer med mange campingvogne som er blevet større 
og større med mere og mere udstyr. Men franske Caravelair har 
fundet en god løsning i form af lette rejsevogne med det udstyr der 
er behov for til en vellykket ferie.

De mindre biler
elsker Caravelair

30  CAMPINGBLADET.DK



4-kantet seng der ikke 
er skåret et hjørne af. 

Bredden er 140 cm. 

Kompressor-
køleskab i skuf-

fen u/bordet                                  

Badeværelse med 
brus er super dejligt.
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Peer Neslein sætter et Kampa luft solsejl på en Caravelair

32  CAMPINGBLADET.DK

O-Grill

O-Grill er den første letvægts grill på markedet. 
Grillen har et elegant design, samtidig med at 
den er transportabel med nem rengøring og 
minimal vedligeholdelse. O-Grill gør det muligt, 
at grille med et højt niveau alle steder. Alle grill 
har sammenklappelige ben samt drypbakke.

NYHED
• Elegant design
• Transportabel
• Lavt gasforbrug
• Nem rengøring
• Både til gasflaske & -dåse
• Sammenklappelige ben
•  Mulighed for tilkøb af  

ekstraudstyr

Find din lokale forhandler på www.campingagenten.dk



• Universal, passer til næsten alle biler.
• Lav vægt, kun 400 gram.
•  Stiv konstruktion, få bevægelige dele  

giver optimal stabilitet.
• Velegnet for caravans op til 2,5 m. bredde.
• Fremstillet i Danmark.
•  Specielle trykfødder til biler  

med forhøjet spejlkant medfølger.

Se bil-liste og forhandler på

Camping Spejle
Bedst i test

www.BRUNSGAARD.eu
Industrivej 15   Frederikshavn   Tlf. 98 47 91 11   www.le-camping.dk

Søren Mortensen, LE Camping:
“Er du interesseret i en ny eller 
brugt campingvogn - kontakt 
mig - så laver jeg et godt tilbud 
til dig. :-)”

Vi har Danmarks 

flotteste

brugte vogne

Se alle vognene påwww.le-camping.dk

LE CAMPINGLE CAMPING
CAMPING

- gør campinglivet endnu sjovere- gør campinglivet endnu sjovere

Annonce - LE Camping.indd   1 21-02-2018   18:26:16

Sørens Camping Aps • Teglvænget 7-9
7400 Herning • Tlf: 97161418 • www.scamping.dk
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Ferien STArTer HoS Søren
»nY« BrugT  

CAmpingvogn?

Altid stort udvalg i brugte campingvogne  
i forskellige modeller på lager - klar til din ferie

190.000,-
Ca. priseks. excl. lev.

75.000,-
Ca. priseks. excl. lev.

60.000,-
Ca. priseks. excl. lev.

70.000,-
Ca. priseks. excl. lev.

80.000,-
Ca. priseks. excl. lev.

105.000,-
Ca. priseks. excl. lev.

40.000,-
Ca. priseks. excl. lev.

LEGTECH.DK - Forstand på elektronik
info@legtech.dk • www.legtech.dk

Varmestyring	  i	  din	  Campingvogn

Tænd for varmeapparat og kom til en 
dejlig varm campingvogn.

Du styrer det hele fra din mobiltelefon 
med gratis App. 

Wifi Micro leveres med temperaturføler, 
så du kan holde øje med temperaturen 

hjemmefra.

Spar	  225	  kr.
med	  rabat	  kode

CAM18

Va
re
nr
.	  5
0-‐
00
5

Læs mere på: 
www.legtech.dk

ü Overvågning af høj vandstand i brønd,	  septiktank eller kælder.
ü Temperaturovervågning i køle-‐,	  fryse og server	  rum.
ü Tænd/sluk Varmestyring og frostsikring i sommerhus.
ü Termostatfunktion.
ü Overvågning af pillefyr,	  oliefyr eller halmballefyr.
ü Overvågning af Vandforbrug Min/max	  m3 forbrug.
ü Markvanding Start/stop	  funktion og pumpe alarm.
ü Fugt overvågning.
ü Besked ved strømsvigt og når batteri løber tør.
ü Både SMS	  og E-‐mail	  varsling.
ü Robust	  kabinet (IP67),	  kan	  placeres	  i	  hårdt	  belastede	  miljøer,	  

herunder	  køretøjer,	  kældere	  og	  udendørsarealer.	  
ü Simpel opsætning,	  kræver ikke en PC	  for	  at	  indkode styringen.

Support	  på Telefon +45	  77	  34	  90	  45	  eller Info@legtech.dk

Alarm	  Pager	  System

Hotel
Supermarked
Bibliotek
Hospital

Campingplads
Gårdbutik

Maskine	  stop

HOTEL

Ø Legtech  Alarm Pager System er et personsøger system, der oftest bruges 
til at kontakte personale til assistance i forskellige brancher, herunder 
biblioteker, hospitaler, supermarkeder, gårdbutikker, landbruget, 
restauranter, plejehjem og campingpladser.

Ø Der kan tilsluttes forskellige typer dør-sensor og sensor til at registre 
biler i indkørsler, når der er kunder eller gæster på vej. 

Ø Det kan også være et simpel ringetryk, så ekstra personale kan tilkaldes. 
Personsøgeren (Pager) er i lommeformat og kan fastgøres i bælte eller 
placeres i lomme. Personsøger har bib lyd, led blink og vibrations.



Slagelse Camping & 
Outdoor Center har i 
samarbejde med Hen-
ne Strand Camping op-

stillet en række Isabella Villa 
helårstelte både med og uden 
campingvogne, så du kan en-
ten leje begge dele, eller du 
kan nøjes med at leje et Isabel-
la Villa som er opstillet, som 
du så kører din egen camping-
vogn til. 

Isabella Villa
Eksperten og amatøren (Signe og Peer Neslein) boede på Henne 
Strand Camping på deres tur til Vesterhavet. På pladsen kiggede 
de nærmere på Isabella Villa som er et helårstelt, som kan stå 
oppe hele året og du kan køre fra og til som du ønsker.

Helårsteltet du kan lade stå når du kører

Forteltet minder faktisk 
mest om en stor udestue 

med dejligt udsyn.

Torben Hansen fra Slagelse Camping & Outdoor Center er sammen med sine folk i gang med 
at sætte flere Isabella Villa Helårstelte op på campingvogne så de er klar til udlejning.
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Se filmen her:

Teltene er blevet færdigopstillet og 
indrettet med udstyr der er med i 

prisen når man lejer dem.

Campingvognen kan køres til og fra teltet og til-
sluttes via en sluse, så teltet passer til alle cam-

pingvogne. Isabella Vinter er blevet utroligt po-
pulære de seneste år. De fleste der køber helårs-

teltet får deres lokale forhandler eller Isabella 
til at sætte teltet op for dem.

Gulvene er isolerede lige som selve teltet der er fremstillet til at kunne tåle al slags vejr hele året.
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Slagelse Camping & Outdoor Center er 
det mest omfattende camping og out-

doorcenter uanset om du kigger på fiske-
riudstyr, outdoor tøj og udstyr, tilbehør 
og udstyr til campingvogne, teltvogne og 
autocampere, kuppeltelte, lufttelte, for-

telte, teltvogne, 7 mærker i nye camping-
vogne, flere mærker i brugte camping-
vogne og endelig i samarbejde med Ven-
delbo Vans et stort udvalg i nye og brug-
te autocampere i modeller som kassevog-
ne, delintegrerede, alkover og helintegre-

rede. Hertil kommer selvfølgelig et top-
moderne service værksted som udfører 
alle former for service, montering af til-
behør og udstyr samt forsikringsskader. 

www.slagelsecamping.dk

Størsteudvalg i
Camping
og Outdoor
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Randi Skov og Torben
Hansen, der driver den store 
forretning fortæller:

 
Besøg vores store indendørs udstilling og 
forretning på 4.500 m2, hvor vare udval-
get spænder vidt. Udover mere end 25 
nye campingvogne inden døre har vi også 
Camp-let teltvogne, auto telte, Isabella for-
telte, Kampa fortelte, markiser samt per-
manent udstilling af Outwell telte, alt til 
outdoor folket. Bl.a. har vi nye vogne, out-
door tøj og soveposer, udstilling af cam-
pingborde og stole, samt masser af inspi-
ration til camping og fritid. I tøjafdelingen 
forhandler vi et meget stort udvalg af alt 
beklædning og fodtøj, samt ski og skiud-
styr. Derudover rummer vores forretning 
også Jagt og fritidshuset, som I kan læse 
mere om under menuen Jagt og fiskeri.
 
Foruden camping og outdoor, kan I også 
møde en hel afdeling med køkken bad og 
garderobe løsninger i vores AUBO køkken 
afdeling, som også ligger i forretningen.
 
Vi forhandler nye campingvogne af mær-
kerne Bürstner, Fendt, Hymer Eriba, LMC, 
Caravelair, T@B, Tabbert samt Camp-let 
teltvogne.
Desuden har vi masser af pæne, brugte 
vogne til rimelige priser.
På vores værksted laver vi gastest, ser-
vice, montering af ekstraudstyr samt for-
sikringsskader på alle mærker af camping-
vogne.

Vi er klar til en god handel og har altid 
kaffe på kanden.
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Priserne er incl.færge tur-retur,ophold og elBornholm TUr   rETUr

Book færge og ophold ONLINE på www.bornholmcamping.dk · t5695 6785
Det lille Rejsebureau A/S · Søndergade 2 · 3700 Rønne

Se vores katalog på 
www.bornholmcamping.dk

Campingferie 2018

BORNHOLM

Det lille Rejsebureau A/S

HYTTER · CAMPINGVOGNE · TELTE UDLEJESAUTOCAMPER CHECK

Campingcheck

GUDHJEM CAMPING
HULLEHAVN CAMPING
SANDKAAS FAMILIECAMPING
GALLøKKEN STRAND CAMPING  
BALKA STRAND FAMILIECAMPING

- kan benyttes med campingvogn, autocamper & telt. 
 I kan selv vælge, hvor og hvor længe I vil bo på disse pladser:

Med egen campingvogn eller autocamper
1 uge med natfærge kr. 1.995
1 uge – rejs midtuge - 2 pers.  kr. 2.595
1 uge – rejs midtuge - 5 pers.  kr. 3.190

Med egen campingvogn
Ystad, fra kr. 1.797
Køge,  fra kr. 1.781
 
Med autocamper
Ystad, fra kr. 1.669
Køge,  fra kr. 1.765
 
Ekstra nat:
2 pers. kr. 175

13.8.-31.8. - alle dage  

2 pers. - 1 uge

Sensommer 

1 uges ophold med egen campingvogn
Færge fra Ystad, midtuge
2 personer kr. 4.895
5 personer kr. 5.490
 
Fra Jylland: spar 2 broer
Færge fra Tyskland - Sassnitz-Rønne
Rejs tirsdag og onsdag
2 personer kr. 3.895 
5 personer kr. 4.490

2.7.-5.8.

Sommer

Indtil d. 10.6. - afrejse fra Ystad

Med egen campingvogn eller autocamper
Køge kr. 1.948
Ved afrejse søndag-lørdag
13 nætter kr. 2.998

Indtil d.10.6.

CAMPINGPLADSER VED HAVET

Også mulighed for at leje: hytter – telte - campingvogne
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SE VORES PÆNE BRUGTE CAMPINGVOGNE PÅ: www.klarupcaravan.dk Afkørsel 26           Jørgensmindevej 22
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8 km øst for Aalborg

5.000 KVM. MED 
ALT TIL CAMPING 
OG FRITID…

DANMARKS MEST SOLGTE
CAMPINGVOGNSMÆRKE

STOR UDSTILLING MED
ISABELLA FORTELTE
SAMT DE POPULÆRE
KAMPA LUFTTELTE

KØB IKKE NY ELLER BRUGT
VOGN, FØR DU HAR SET

VORES MANGE GODE TILBUD
– ALTID 100 TRAILERE PÅ LAGER
TIL MARKEDETS BEDSTE PRISER

KIG IND I VORES

STORE UDSTILLING

AF CAMPINGMØBLER

ALTID MERE END

50 CAMPINGVOGNE

I VORES UDSTILLING

800 KVM. VÆRKSTED

– VI SERVICERER ALLE

VOGNMÆRKER…

HUSK!
GAS- OG FUGTTEST

HAL 1BRUGTECAMPINGVOGNE

VI HAR GRILLEN

TIL CAMPING

ALTID SPÆNDENDE
TILBUD I VORESUDSTYRSBUTIK

HAL 2
NYE CAMPINGVOGNE



Her er 2 populære telte som pumpes op og har 
ganske få stænger. Teltene er nemme at stille op.

Se filmen her:

er en populær
kombination

Teltferie
og lufttelte
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Husker du?

Sørens Camping Aps • Teglvænget 7-9
7400 Herning • Tlf: 97161418 • www.scamping.dk

BornHolmer                   messen 2018 er AFlYST

Ferien STArTer HoS Søren
Ferie med en 

CAmp-leT

Se hele Camp-let programmet  
opstillet i butikken

Stort udvalg i brugte Camp-let’er 

F.eks.750,-
kr. pr. måned 

ved 0 kr. i udbetalingnYe fra kr.

39.500,-
excl. lev. omk.

Sørens Camping Aps • Teglvænget 7-9
7400 Herning • Tlf: 97161418 • www.scamping.dk

BORNHOLMER                   Messen 2018 er AFLYST

FERIEN STARTER HOS SØREN

                   Messen 2018 er AFLYST                   Messen 2018 er AFLYST                   Messen 2018 er AFLYST

Pr. måned fra
KUN

283,-
Kontant fra 14.639,-

Kom og se det STORE udvalg i lu� -fortelte 
- 5 forskellige slået op i bu� kken 
og stort udvalg af nye Walker telte.
Over 90 brugte telte på lager

FERIEN STARTER HOS SØRENFERIEN STARTER HOS SØRENFERIEN STARTER HOS SØREN
NYHED
LUFT-

FORTELT

NYHED
Nu med 

FAST 
bund
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- en dejlig by midt på 
den spanske højslette

Segovia
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TEKST & FOTO: SVEN PETERSEN

Skal man udpege Sego-
vias beliggenhed på et 
kort, er det nemmest 
først midt i landet at 

finde Madrid, som ligger syd 
for den 80 km lange bjerg-
kæde Sierra de Guadarrama. 
Cirka lige så langt mod nord-
vest finder man Segovia. Ad 
landevejene er der 90 km mel-
lem de to byer, i luftlinje ca. 
70 km. Vi kom imidlertid til 
byen fra øst, ude fra Middel-
havskysten på en blanding af 
motorveje og landeveje. Det 

spanske vejnet er rigtig fint!
Turen hen over højsletten 

var vildt fascinerende. Snart 
kørte vi i et øde, goldt, ørken-
agtigt landskab, snart var vi i 
mere frugtbare områder med 
frugt-, vin-  og olivenmarker. 
De sidste mange kilometer ad 
vej N110 havde vi den flot-
te bjergkæde på vores ven-
stre side. 

Vi var midt i maj, og vejret 
var med os. Regnvejr opleve-
de vi ikke den lille uges tid, vi 
var i byen. Faktisk heller ikke 
på andre tidspunkter på vo-
res 6½ uge lange Spanienstur. 

Temperaturerne lå om dagen 
behageligt fra begyndelsen til 
midt i tyverne. Da byen ligger 
i omkring 1.000 meters højde, 
var nætterne derimod kolde 
med éncifrede temperaturer. I 
den situation var vi glade for 
varmen i campingvognen.

Først da vi henne i den sid-
ste del af vores rundtur i Spa-
nien nåede ud til Biscaya-ky-
sten, fik vi over 30° i skyg-
gen. Enkelte nætter havde vi 
30° inde i vognen! Da vågne-
de drømmen i os om et kli-
maanlæg på taget. Tænk, hvis 
en sådan maskine kunne køre 

nogle timer i dagens værste 
hede, så vognen var kølet lidt 
ned til natten… 

Nå, det var et sidespring, - 
nu tilbage til Segovia…

Dejlig campingplads
Vi boede på byens udmærke-
de campingplads, som (selv-
følgelig) havde sit navn ef-
ter byens store seværdighed, 
den 2.000 år gamle, romer-
ske bygningsværk: El Acue-
ducto. Pladsen ligger en kilo-
meters penge fra bygrænsen, 
men kun et par hundrede me-
ter fra pladsen kører bussen 

I mange år havde vi drømt om at besøge Segovia. Ikke mindst, 
når vi havde læst om et af romertidens mægtigste, endnu 
eksisterende bygningsværker - byens akvædukt! For knap et års 
tid siden realiserede vi drømmen og fandt ud af, at byen oveni 
har uendeligt meget mere at byde på.

EFTER EN LANG DAG i byen er det hyggeligt at nyde aftensmaden under solsejlet.
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lige ind til byens centrum. 
Så vi valgte naturligvis at la-
de bilen stå. Iflg. ADAC-bo-
gen er der plads til 260 enhe-
der, men så mange var der nu 
ikke her så tidligt på året. Der 
var de sædvanlige hollænde-
re, lidt tyskere, men mest bri-
ter. Personalet talte i øvrigt 

udmærket engelsk. En stor 
hjælp, da vi ikke magter det 
spanske. Stemningen på plad-
sen var rigtig hyggelig. Over-
raskende for årstiden var der 
et par spanske familier med 
småbørn.

Segovia har et indbyggertal 
på godt 55.000 og ligger, hvor 

floderne Eresma og Clamores 
løber sammen. Byen ligger på 
en høj kalkstensklippe med 
den ældste bydel omgivet af 
bymure og er i 1985 blevet 
optaget på UNESCO’s Ver-
densarvsliste. På grund af de 
mange historiske seværdig-
heder er turismen en af by-

ens vigtigste indtægtskilder - 
med alt hvad det indebærer.

Akvædukten 
Akvædukten var jo det, vi 
primært kom for at opleve og 
blev ikke skuffede - tværti-
mod! Vi har tidligere set de 
romerske akvædukter Pont 
du Gard i Provence og Pont 
del Diable i Tarragona plus 
en række amfiteatre, arenaer 
osv., men dette bygningsværk 
i Segovia overgår alt - sim-
pelthen! Det anses for at væ-
re verdens prægtigste levn fra 
Romertiden. 

Set på et luftfoto ligner den 
med sin længde på 813 meter 
mest en kæmpe pil, der pløjer 
sig gennem byen. Det gælder 
den overjordiske del. Friskt 
kildevand blev helt frem til 
1907 ført ned til byen oppe fra 
Rio Frío i 1256 meters højde 
nær Acebeda i Guadarrama-
bjergene. Undervejs ned var 
der bygget anlæg, hvor even-

- en dejlig by midt på 
den spanske højslette

Segovia
GÅR MAN nogle hundrede me-
ter væk fra det sted, hvor akvæ-
dukten har sin største højde, er 
der mere fredeligt og roligt.

HER SLUTTER AKVÆDUKTENS overjordiske del, og 
vandet fortsatte i kanaler mod højre i billedet ind under byen.
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tuelle urenheder blev ren-
set fra. Hele systemet på om-
kring 18 kilometer bestod af 
lukkede kanaler over og un-
der jorden samt i tunnel-
ler, som var sprængt gennem 
klipperne. Hele vejen med et 
fald på nøjagtigt 1° for at sik-
re et konstant, jævnt flow. Im-
ponerende! De var dygtige in-
geniører, de romere! 

Lidt tørre fakta om akvæ-
dukten: Som nævnt har den i 
selve byen en længde på godt 
800 meter. Til at bygge de 165 
buer er der brugt 20.400 store, 
nøjagtigt tilhuggede granit-
blokke fra Guadarrama-bjer-
gene. Stenene i buerne er for-
mede, så de kiler sig ned og 
låser hinanden, hvorfor der 
ikke er brugt mørtel til det 
kolossale byggeri. Dette be-
virkede, at det var en fleksi-
bel, men samtidig meget sta-
bil konstruktion, der kunne 
modstå såvel vibrationer og 
store temperaturmæssige ud-
sving. I løbet af de 2.000 år 
har der kun to gange været 

foretaget reparationer på byg-
ningsværket, omkring år 1500 
og i 1970’erne.

På det sted, hvor akvæduk-
ten bliver synlig i bybilledet, 
er den i dag ca. en meter over 
jorden. Herfra falder terrænet 

gradvist, indtil buerne når de-
res største højde på 28,5 meter 
i byens knudepunkt. Her er 
El Puente, Broen som den kal-
des i folkemunde, i 2 etager. 
Her fra stiger niveauet så igen 
brat, og vandet førtes videre i 

kanaler op til og gennem ro-
mer- og senere middelalder-
byen for at ende ved konge-
paladset Alcázar. Hele vejen 
med det samme fald som for 
18 km siden på 1°. Vandsyste-
met slutter 1009 m.o.h. 

PLAZA MAYOR med den gamle 
musiktribune midt på pladsen og Ka-

tedralen - El Señora - i baggrunden.

SLOTTET ALCÁZAR med 
det firkantede Juan II borg-
tårn, hvorfra der er en formi-
dabel udsigt. De 152 trin op 
belønnes rigeligt.
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På opdagelse i byen
Ud over den berømte akvæ-
dukt har Segovia mange an-
dre store turistmagneter. Der 
er en del større og mindre 
kirker samt katedralen - ”La 
Señora” i folkemunde - på 
Plaza Mayor, og endelig Al-
cázar-slottet i byens nordli-
ge udkant. Kirkebesøg sprang 
vi over denne gang, men til-

bragte mange timer i den dej-
lige by - og ikke mindst i det 
imponerende Alcázar. Om 
det er rigtigt, ved jeg ikke, 
men turistbrochurerne hæv-
der, at slottet blev brugt af 
Walt Disney som inspiration 
til det kendte logo og til slot-
tet i Tornerose-tegnefilmen. 
Det er muligt, - men person-
ligt synes jeg, at det sydtyske 

pragtslot Neuschwanstein nu 
mere ligner noget fra en Dis-
ney-film.

Men hold da op, - sikken 
et slot. Storslået, pragtfuldt, 
ja nærmest uforskammet ød-
selt i sin overdådige udsmyk-
ning! Man tænker: sikke dog 
en magt de spanske fyrsteli-
ge har haft. 

Slottet nævnes første gang 

år 1120 - 32 år efter, at Sego-
via var blevet generobret fra 
muslimerne af Kong Alfon-
so VI. Op gennem historien 
har slottet været udsat for fle-
re brande, og i mange år for-
faldt bygningen. I slutnin-
gen af 1800-tallet blev slottet 
sat i stand og overdraget til 
militært brug. Alcázar huser 
i dag et fint historisk og mi-
litært museum plus de æld-
gamle og nye, militære arki-
ver. Man kan i dag besøge de 
fleste af slottets sale og det 
store, firkantede Juan II tårn, 
hvorfra man har en fantastisk 
udsigt over den gamle bydel 
og det kuperede højland med 
Guadarrama-kæden som bag-
tæppe.

Spændende museum
Besøger man byen, skal man 
ikke snyde sig selv for et be-
søg i det spændende, inter-
aktive museum ’Real Casa 
de Moneda de Segovia’, på 
dansk vel nærmest Den Kon-
gelige Mønt i Segovia. Her 
får man ikke blot det spanske 
møntsystems udvikling op 
gennem århundreder, men 
hele verdens betalingssystem 
fra tuskhandel til elektronisk 
valutaoverførsel. Desuden 
forklares, hvordan mønter og 
medaljer rent teknisk gennem 
tiden er blevet slået. 

Museet ligger ved flo-
den lige neden for Alcázar. 
Man kan vælge en elektroni-
ske guidning på fx engelsk. Et 
virkelig spændende, nyetab-
leret museum i de gamle hal-
ler, hvor de spanske konger 
en gang fik slået deres møn-
ter.

I en del af museet er der 
en fin udstilling om tilblivel-
sen af El Acueducto, forkla-
ret og anskueliggjort med go-
de tekstplancher og illustra-
tioner. Bl.a. med et stort, flot 
luftfoto, der virkelig illustre-
rer akvæduktens vej gennem 
byen. 

Der er glimrende p-forhold 
ved museet, så vi valgte at kø-
re dertil i vores bil.

TRONSALEN
med det imponerende 
artesonada-loft.
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Op i bjergene
Som jeg nævnte i starten, kør-
te vi på vejen til Segovia i 
lang tid på nordsiden af Sier-
ra de Guadarrama. Vi har det 
sådan med bjerge, at de da 
’skal afprøves’… 

På campingpladsens inspi-

rationshylde fandt jeg en bro-
chure med bil- og vandreru-
ter i Guadarrama-bjergene. 
Bingo, - det ville vi prøve! Så 
udstyret med GPS, kortbog 
og brochurer kørte vi op til 
San Ildefonso og videre gen-
nem mange hårnålesving til 

knudepunktet og skisports-
stedet Puerto de Nàvacerra-
da i 1860 meters højde. Her-
fra drejede vi mod nordøst 
ind gennem de utroligt smuk-
ke strøg med bl.a. Guadarra-
mas højeste bjerg Peñalara på 
2.428 meter på venstre hånd. 

Vejen har det maleriske navn 
’Ruta de la Angostura’ - eller 
mere prosaisk M604. I løbet af 
mindre end en halv time var 
vi i den grad kommet væk fra 
turistbyens souvenirboder, 
burgerbarer, selfiestænger og 
hvad der ellers hører til mo-
derne turisme. Der var til 
gengæld enormt flotte, maje-
stætiske panoramaer med sne 
på bjergtoppene - og langt 
mellem bilerne…  Området 
er en kæmpe, UNESCO-fre-
det naturpark, hvor det blev 
til mange fotostop og frokost-
pause i skovkanten.

Lige pludselig, mens vi 
kørte gennem et af hårnåle-
svingene, så vi mindre end 
25 m fra vores bil en kridhvid 
hest med sit føl gå inde mel-
lem træerne i et område med 
tæt skov. Da vi sagtnede far-
ten, blev hesten meget vagt-
som, trak lidt væk og placere-
de sig, så hun skærmede føl-
let. Jeg ville gerne ha’ haft et 
billede af dem, men selvfølge-
lig lå kameraet omme bagest i 
bilen. Vi stoppede på den før-

ET AF DE KONGELIGE sove-
gemakker. Med al den overdådi-
ge pragt ville jeg da vist ha’ svært 
ved at falde i søvn her.

DEN KGL. MØNTS 
bygninger for foden 
af Alcázar.

CAMPINGBLADET.DK    47    



ste p-mulighed, fangede no-
get net og googlede på mo-
bilen. Og ganske rigtigt: Her 
højt oppe i bjergene lever der 
vilde heste. Sikken oplevelse - 
og helt gratis! 

I øvrigt fandt vi ved sam-
me lejlighed ud af, at den 
fremherskende bevoksning 
heroppe er eg, enebær, gy-
vel, pinje og poppel. Det pas-
ser vist meget godt! Derimod 
stod der ikke noget om an-
gosturaen, hvis bark bruges 
ved produktion af den kend-
te bitter.

I de pittoreske bjergbyer 
ude på mere åbent terræn så 
vi utallige storkereder med 
ret store unger - og vi var 
endnu kun midt i maj…

Efter vores hjemkomst har 
vi fundet ud af, at der her op-
pe i højderne findes velbeva-
rede vejstrækninger fra Ro-
mertiden. De er udlagt som 
vandrestier, så dér var da li-
ge endnu et godt argument 
for et genbesøg i Segovia. Og 
måske ku’ vi prøve at fin-

de eksemplarer af angostura-
en og sikre os noget bark til 
en flaske Brøndum derhjem-
me. Nå, planten er nok fredet! 
Kan sikkert godt bruge sin 
bark selv…

Videre i teksten
I den grad beriget med kul-
tur- og naturoplevelser, valg-
te vi efter 5 overnatninger på 
Camping El Acueducto at 
skrue støttebenene op og be-
give os nordpå mod Biscaya-
kystens fristelser - med en en-
kelt overnatning undervejs i 
Burgos.

Til slut lige dette: Fra vi 
forlod Middelhavskysten på 
vores rundtur i Spanien, til vi 
3 uger senere igen nåede den 
dansk/tyske grænse, mødte vi 
ikke én dansk campist. Noget 
tyder på, at danskerne fore-
trækker kysterne i Spanien - 
og det er synd…

Fakta
Camping El Acueducto
Ctra. De la Granja, km 112,
ES-40004 Segovia
GPS 40°55’53N / 04°05’32V 
(bemærk vest)
www.acueducto.com
informacion@acueducto.com

Et par illustrative videoer (på 
spansk) om Den Kgl. Mønt 
Segovia:

www.youtube.com/
watch?v=Ko2FCFcQI1I

www.youtube.com/
watch?v=Zg8QcINP4n0

EN LILLE DEL f den flotte udstilling i Den Kgl. Mønt. De 
vanddrevne maskiner stod dog stille under vores besøg.

LIDT VÆK fra alt 
turistmylderet kan 

man finde det jødiske 
kvarter.
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Karolinevej 2c • 4200 Slagelse • www.slagelsecamping.dk

VI GÅR S    MMER-AMOK 
og har SKARPE SOLSKINS-TILBUD på overgemte 

BÜRSTNER AVERSO vogne (2016 og 2017 modeller) 

MED I PRISEN kan du vælge mellem en 
Truma Go2 mover eller en Dometic Freshjet AirCon

Dometic Freshjet
2200 Watt køle

VÆRDI 16.000,-

Truma Go2 Mover

VÆRDI 13.495,-



VULKAN-
TUREN
Se filmen her:

Husker du?

CA

MP
INGFER I E . DK

V U L K A N T U R E N

FENDT
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VULKAN-
TUREN Signe og Peer Neslein har pakket en Hobby autocamper 

og en Fendt 700 VIP og sat kursen mod et par af Europas 
mest kendte og ofte frygtede vulkaner. På turen kommer 
de til en række feriesteder såsom Levico søen, Venedig, 
San Marino Vesuv i Italien og Etna på Sicilien.

Se filmen her:
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Kampa Rally AIR Pro 390 Grande
Nu fås den populære Rally 390 i 3 meters dybde.
Varenummer: CE7179
Normalpris: 10.995 kr. 

Kampa Firenze 
comfortstol
Varenummer: FT0300
Belasning op til 150 kg.
Normalpris:  398 kr. 

Kampa Firenze 
luksusstol
Varenummer: FT0302
Belasning op til 150 kg.
Normalpris:  528 kr. 

Kampa Modena
comfortstol
Varenummer: FT0316
Belasning op til 150 kg.
Normalpris:  468 kr. 

Kampa Modena
luksusstol
Varenummer: FT0318
Belasning op til 150 kg.
Normalpris:  628 kr. 

Kampa foldbar 
vasketøjskurv
Varenummer: CW0118
Normalpris:  158 kr. 

Kampa Squash
foldbar el-kedel
Varenummer: FT0318
Normalpris:  218 kr. 

Kampa foldbar 
vaskebalje
Varenummer: CW0117
Normalpris: 118 kr. 

Kampa foldbar 
vaskebalje
Varenummer: CW0110
Normalpris:  68 kr. 

Kampa Trucker
Varenummer: AC0265
Normalpris:  849 kr. 

Tag 4 stk. 
1.200 kr. 

D
er tages forbehold for trykfejl og udsolgte varer

Brunsgaard 2 punkt 
monteret spejl
Passer på næsten alle biler
Varenummer78650
Normalpris:  749 kr. 

NYHED 2018

Vores pris: 
764 kr. 

Vores pris: 
649 kr. 

M
asser af nyheder 

Tag 4 stk. 
1.600 kr. 

Tag 4 stk. 
1.900 kr. 

Tag 4 stk. 
1.500 kr. 

Isabella Odin stol
Begrænset antal
Varenummer: 700006228
Normalpris:  699 kr. 

Wecamp Nova Basic
Begrænset antal 
Varenummer: 9540000
Normalpris:  549 kr. 

Tag 4 stk. 
1.600 kr. 

Tag 4 stk. 
1.900 kr. 

O-grill 
Fås i 3 størrelser og 4 farver. 
Søg på O-grill.
Fra:  1.695 kr. NYHED:

Gasgrill

Kampa Gale pumpe
Super nem at bruge.
Varenummer: PU0165
Normalpris:  649 kr. 

Vores pris: 
196 kr. 

Vores pris: 
99 kr. Vores pris: 

139 kr. 

Vores pris: 
9.895 kr. 

Vores pris: 
583 kr. 

Vores pris: 
295 kr. 

Vores pris: 
295 kr. 

Vores pris: 
49 kr. 

Kampa servicesæt
Terracotta: MM0058 
Aegean: MN0052
Farmhouse: MM0064
Java: MM0070
Normalpris:  328 kr. 
Frit valg:  295 kr.



JØRGEN FORTÆLLER:

Mit valg faldt på 
Hjardemål Klit 
Camping, som 
er nær ved Bul-

bjerg, som jeg godt kan lide at 
besøge, samt ligger ude i na-
turen, som jeg gerne vil væ-
re i.

Campingpladsen har kun 
en stjerne, men det passer fint 
til mine behov og så gør det 
jo bestemt ikke noget, at plad-
sen har en flot beliggenhed 
midt i naturen.

Der er gode læforhold, are-
alet er fladt, så det er nemt at 
stille campingvognen op. Det 
er en lille plads – jeg mener at 
der er plads til godt 30 enhe-
der og faciliteterne er begræn-

Jørgen Asmussen er en aktiv campist som skriver om sine 
campingture til Campingbladet.dk og Campingferie.dk

Hjardemål
Klit Camping

Hjardemål Klit Camping 

Fiskerlejet Lildstrand
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sede. Jeg befandt mig godt på 
pladsen, som er rolig og med 
en god atmosfære.

Man kan få strøm i be-
grænset omfang, men nok 
til en kaffemaskine så det er 
fint, jeg er overbevist om, at 
jeg kommer tilbage, også for 
tredje gang.

Hjardemål Klit Hotel
Hjardemål Klit Hotel ligger 
på pladsen, men hoteldriften 
er så vidt jeg kan læse mig til 
stoppet i december 2004, men 
campingpladsen er fortsat i 
gang og som jeg nævnte, er 
det en plads med god atmo-
sfære. Der er ikke mange fa-
ciliteter og de ser noget slid-
te ud, men der er de ting der 
er brug for og de fungerer - 
det er vel det vigtigste! Jeg be-
fandt mig godt her.

Fiskerlejet Lildstrand
Under mine to ophold besøg-
te jeg bl.a. fiskerlejet Lilds-

trand som blev grundlagt 
1883. Der bliver fortsat drevet 
kystfiskeri fra stranden, men 
kun på hobby- og fritidsbasis.

Byen er en hyggelig fi-
skerby med flere gallerier og 
mange sommerhuse.

Lild Strand Kirke blev ind-
viet 1950 og er indrettet i det 
tidligere redningshus.

Her findes også Bunke-
re fra 2. verdenskrig, flere af 
dem er næsten begravet i san-
det.

Han Vejle Skjulet 
Fra Lildstrand kørte jeg ad 
små veje, kom gennem Ve-
ster Thorup ud til Hanvejler-
ne - et fuglereservat: Han Vej-
le Skjulet giver i sommerhalv-
året publikum mulighed for 
via en gangbro at gå gennem 
en rørskov og se på diverse 
vandplanter. I højsommeren 
og om efteråret kan stære for-
mørke aftenhimlen, så fæno-
menet ”sort sol” opstår, inden 

stærene går til ro i rørskoven. 
I vinterhalvåret kan besøgen-
de opleve dyk-ænder som 
f.eks. hvinand og stor skalle-
sluger samt blishøne, sang-
svane og knopsvane på Han 
Vejles åbne vandflade.

Bygholm Vejler
Bygholm Vejler – et an-
det fuglereservat på græn-
sen mellem Thy og Hanher-
red. Der er ubeskrivelige op-
levelser for naturelskere i dis-
se fugleområder.

Aggersborg
Fra Bygholm Vejle fortsat-
te jeg i retning mod Fjerrit-
slev og efter en køretur ad 
små veje kom jeg frem til Ag-
gersborg: Når man kommer 
ind på P-pladsen ved Aggers-
borg er der lavet forskellige 
arrangementer, hvor man kan 
se noget om dette sted. F.eks. 
seks vejledningstavler. Og så 
er der naturligvis også den 

del der er tilbage - i rekon-
strueret form - af det oprin-
delige Aggersborg. Og sidst, 
men ikke mindst udstillings-
bygningen med fortællinger 
om stedet gennem tiderne.

Klim Kalkovn
På en af mine ture kørte jeg 
gennem Klim og så pludselig 
at der var et skilt mod Klim 
Kalkovn. Tænkte at det måt-
te jeg da se nærmere på. Der-
for drejede jeg ind ad vejen 
og kom ret hurtigt frem til 
stedet, hvor kalkovnen er at 
finde.

Den gamle kalkovn viser, 
hvordan egnens geologi har 
haft en praktisk anvendelse. 
Undervejs i udstillingen for-
tælles om geologien og sten-
alderhavet i området. Klim 
Kalkovn er bevaret som én af 
de to sidste kalkovne i Dan-
mark og præsenterer et inte-
ressant stykke kulturhistorie.

Han Vejle Skjulet 
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Thorup Strand.
Fra kalkovnen kørte jeg lidt 
videre og kom så forbi en vej 
ind til Klim Bjerg. Dette var 
jeg lige inde og se på inden 
turen fortsatte til Klim Strand. 
Efter en tur ud til stranden 
kørte jeg videre mod Thorup 
Strand.

Her er der aktivt kystfiske-
ri og bådene trækkes op på 
land. Det ser spændende ud, 
men jeg tænker at det måske 
nok er lidt mere besværligt 
at komme i vandet og i land 
igen end hvis man har en kaj-
plads hvor man kan lægge 
til. Det ser flot ud med både 
på stranden og der var også 
masser af mennesker ude for 
at kigge på de par gange jeg 
har været der.

Kirsten Kjær
Museum
I nærheden af campingplad-
sen kommer man også forbi 
Kirsten Kjær Museum (udstil-
ling af kunst og musikalske 
oplevelser).

Frøstrup Minilandsby
Frøstrup Minilandsby blev 
påbegyndt i 1999. Allerede 
fra starten var der et klart mål 
om at bygge en fuldstændig 
kopi af stationsbyen Frøstrup, 
som den så ud i perioden 
1904 - 30. Husene er bygget i 
målestoksforholdet 1:10 og er 
at finde på adressen Sønder-
gade 36 i Frøstrup.

Thisted Lilleby
En af dagene besøgte jeg 
Plantagevej 20 i Thisted, nær-
mere bestemt Thisted Lille-
by, som er en tro kopi af Thi-
sted bymidte anno 1950 - og-
så størrelse 1:10.

Huse, baggårde og beskyt-
telsesrum er opbygget auten-
tisk ned til de mindste detal-
jer. 

Bulbjerg
Og som jeg nævnte i star-
ten er pladsen beliggende tæt 
ved Bulbjerg, og det er et sted 
som jeg har set gentagne gan-
ge gennem de år jeg har haft 
kørekort og bil. Og jeg nåe-

de at besøge Bulbjerg to gan-
ge under det første besøg på 
Hjardemål Klit Camping og 
begge dage var det næsten 
vindstille, så det var rigtig 
skønt at gå rundt derude. Jeg 
tog mange billeder og henvi-
ser derfor til at kigge ind på 
min hjemmeside: www.mi-jo-
asmussen.dk hvor jeg har en 
fortælling liggende om den-
ne tur og med mange detal-
jer om, hvad jeg har set under 
opholdene her i området.

Lyngmøllen
Jeg kørte på en af mine ture 
fra Thorup Strand, tog vejen 

ud til Klim Strand. Her fort-
satte jeg i retning mod Kol-
lerup Strand og iflg. det kort 
(turistkort) jeg havde med 
mig kunne jeg ikke komme 
længere. GPS’en viste dog en 
vej videre og da jeg kom helt 
ud til Kollerup Strand var der 
skiltning mod Kongestenen 
og Lyngmøllen. Det så jo lidt 
spændende ud, så jeg kør-
te langs stranden ad Frede-
rik VI’s Vej, kom ud til Grøn-
nestrand og her kom jeg så til 
Kongestenen og tæt på er og-
så Lyngmøllen, begge ligger 
på Grønnestrandsvej.

Klim kalkovn

Fra udstillingen ved Aggersborg
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Svinklovene
Jeg besøgte på en af mine ture 
Havhaven i Hanstholm. Jeg 
ville se hvad Havhaven var 
for noget og satte kursen mod 
Roshagevej 20. Det er et are-
al lige ovenfor havneområdet 
i Hanstholm, hvor kunstnere 
har lavet en have med skulp-
turer, mest i sten men også 
andre materialer.

På denne tur kørte jeg og-
så til vindmølletestcentret i 
Østerild og gik lidt rundt her. 
Det var fire dage før det ny 
informationscenter blev åb-
net – så her er nok også noget 
jeg skal se på næste gang jeg 
kommer hertil.

På en af mine ture kør-
te jeg lidt længere østover 
og kom til Tranum og Tra-
num Strand, også forbi Slette-
strand og videre til Svinkløv 
hvor det gamle badehotel 
nedbrændte for et par år si-
den. Jeg kørte videre til Grøn-
nestrand med et smut ud til 
Svinklovene og derfra tilbage 
mod campingpladsen. Men 
jeg kan anbefale at køre en 
tur til Svinklovene – der er en 
fantastisk udsigt 

Der er rigtig meget at se på i 
området og selv om jeg var 
der to gange er der stadig en 
del ting jeg kunne tænke mig 
at se på et tidspunkt.

Jørgen Asmussen
www.mi-jo-asmussen.dk

Thorup Strand

Frøstrup Minilandsby

Thisted Lilleby

På vej ud på Dæmningen

Bulbjerg

Lyngmøllen,
Grønnestrand

Udsigt fra Svinklovene
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Læs de daglige nyheder på
www.campingferie.dk

Salg og reparation af campingvogne - stort udvalg i både 
nye og brugte vogne i alle de kendte mærker
Butik med alt i campingudstyr
                              Fortelte fra Isabella, Ventura og INACA
                                 Luft fortelte fra KAMPA

Kig ind 
og få en god gammeldags 
service i Sydsjælland og  
Lolland-Falsters største 
campingcenter

VI       
AT LAVE
DIN

Vejle Bil Elektro ApS
Ellehammersvej 10 | 7100 Vejle
Tlf: 75 82 55 22 | www.vejlebilelektro.dk

VI       
AT LAVE
DIN

Vejle Bil Elektro ApS
Ellehammersvej 10 | 7100 Vejle
Tlf: 75 82 55 22 | www.vejlebilelektro.dk

VI       
AT LAVE
DIN

Vejle Bil Elektro ApS
Ellehammersvej 10 | 7100 Vejle
Tlf: 75 82 55 22 | www.vejlebilelektro.dk

Rent. 
Nemt. 
Effektivt.

Se nærmeste forhandler på www.nordkemi.dk

Michaels Caravan Service  Egevej 3   6600 Vejen
Tlf:  53 65 70 71   www.michaelscaravanservice.dk

Rent. Nemt. Effektivt.

Se nærmeste forhandler på www.nordkemi.dk



Luksus i
verdensklasse 

LYSEO T

Den lave chassisramme på Lyseo T og de klogt 
placerede elementer gør, at vognen får en komfortabel 
indvendig ståhøjde på ca. 205 cm. Overalt vil du opleve 
mere frihed og mere komfort f.eks. helt plant termogulv, 
XL indgangsdør samt elektrisk indgangstrin.  
Alle modellerne fra T 590 har mulighed for tilvalg af 
elektrisk hæve/sænkeseng.

Lyseo T fås i 8 forskellige grundrids til priser fra 704.700,-

Oplev den nye Lyseo T  hos Vendelbo Vans eller på 
www.burstner.dk

DEN NYE LYSEO T

Vendelbo Vans
9830 Tårs
Tlf.: 9896 2188

 -når det handler om menneskers drømme og tryghed.                    

Se mere på www.dancamper.dk 
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Rolig familieplads 
Hytter - værelser 
Gratis bad  
Store pladser 
Pool inde og ude  
Strand med livredder 
Stor legeplads 
Minigolf 
Butik 
Internet Wi-Fi 
 

. 

2 voksne, 7 dage 

Maj, juni, august   

Juli                         

2 voksne + 2 børn 

Maj, juni, august   

Juli                         

Inkl. strøm, bad, pool  
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Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      
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Luksus i
verdensklasse 

LYSEO T

Den lave chassisramme på Lyseo T og de klogt 
placerede elementer gør, at vognen får en komfortabel 
indvendig ståhøjde på ca. 205 cm. Overalt vil du opleve 
mere frihed og mere komfort f.eks. helt plant termogulv, 
XL indgangsdør samt elektrisk indgangstrin.  
Alle modellerne fra T 590 har mulighed for tilvalg af 
elektrisk hæve/sænkeseng.

Lyseo T fås i 8 forskellige grundrids til priser fra 704.700,-

Oplev den nye Lyseo T  hos Vendelbo Vans eller på 
www.burstner.dk

DEN NYE LYSEO T

Vendelbo Vans
9830 Tårs
Tlf.: 9896 2188

 -når det handler om menneskers drømme og tryghed.                    

Se mere på www.dancamper.dk 
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Åben
Mandag til fredag
fra kl. 08.00 til kl. 17.00.
Åben lørdag og søndag
fra kl. 11.00 til kl. 16.00.

Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      
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KNAUS SUN I
Dynamisk design og talrige highlights. To størrelser og fem forskellige 
grundrids. Enkeltsenge, queensbed eller dobbeltseng? Knaus har brugt 
mere end to års hårdt og minutiøst arbejde på at produktudvikle SUN I, og 
den vil helt sikkert sætte nye standarder. 

FRIHED, DER BEVÆGER

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

Den bedste 
linermodel
nogensinde

Luksuriøse Sun I tilbydes i to størrelser under 8 m og i 5 grundrids.
SUN I fås til priser fra 1.045.500,-

Oplev Sun I hos PB autocamper eller på www.knaus-autocamper.dk.

=

Den nye generation 
B-Klasse

Hymer B-Klasse Dynamic Line tilbyder fleksibilitet, komfort, 
design, perfektion, kvalitet og ekstrem lav vægt.

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

• Store enkeltsenge med flerzonede koldskumsmadrasser
• Mørklægningsplissé gardiner i førerkabinen 
• Hæve/sænke sengen giver plads til to ekstra sovepladser
• Bekvem siddegruppe med fleksibelt bord
• Store ventilerede overskabe
• Nyt møbelkoncept med mange nyttige opbevaringsmuligheder
 
Priseksempel: Hymer B klasse DL 588 fra kr. 1.051.900,-
Se den hos din forhandler og flere detaljer på www.hymer.com
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Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      
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CaradoAutocampere
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Ilusion
PB Autocamper Allingåbro

PB Scandi-Mobil A/S

PB Autocamper 
har genoptaget 
forhandlingen af 
Ilusion autocamper 
som følge af, at de 
har gennemgået en 
helt fantastisk positiv 
udvikling – både 
kvalitetsmæssig og 
udstyrsmæssig og 
fremstår i dag som 
friske og moderne. 
Ilusion autocampere 
bliver produceret i 
Zaragoza, Spanien.
Vi har netop mod-
taget 2 nye 2018 
modeller, XMK 690 
og XMK 695, begge 
campere er bygget 
på Citroën chassis og 
udstyret med 130 PS 
motorer.

Industriparken 16 · 8961 Allingåbro · Tlf. 86 48 15 81 · Mobil 40 29 38 60 · www.pb-autocamper.dk

Ilusion XMK 690 er 
udstyret med Metallakering Førerhus, 
Colour Pakke Grafito, LED – kørerlys, Radioantennen 
integreret i det udvendige spejl, Kopholder, Smartphone holder, 
Isoleret & opvarmet spildevandstank, 5. Siddeplads, Trærist i 
Brusekabine og 16” Original Citroën Alufælge.

Se vores

brugtvognslager

på www.pb-

autocamper.dk
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Sørens Camping Aps • Teglvænget 7-9
7400 Herning • Tlf: 97161418 • www.scamping.dk

BornHolmer                   messen 2018 er AFlYST

Ferien STArTer HoS Søren
STorT udvAlg  

i CAmpingudSTYr



Det startede egentligt bare med

- Men det er langt fra sandheden, og det 
er en af de største grunde til at jeg fik 
idéen til min blog! 

Jeg havde den her enormt stærke fø-
lelse af, at nogle blev nødt til at gøre no-
get for at ændre den her tankegang, og 
det kunne jo lige så godt være mig selv, 

der tog det initiativ. Jeg følte, jeg havde 
en masse på hjertet, som jeg gerne ville 
ud med, en masse idéer og budskaber, 
som ville være rigtig brugbare og rele-
vante for folk at læse om. Og efter jeg 
realiserede det, har jeg bare fået endnu 
mere blod på tanden!

På bloggen skriver jeg bl.a. Om hvor 
alsidig camping er, hvilke muligheder 
der findes, samt ferie inspiration og ge-
nerelt bare alt det gode jeg kan finde på, 
omkring det at være campist.

Se film med Mette her:

UngCamping startede jeg op, fordi at rigtig mange unge mennesker har et helt 
forkert syn på det at være campist. Når man nævner ordet camping eller det 
at være campist til personer på min alder, sammenligner man det hurtigt med 
Hr. & Fru Danmark i deres matchende campinghabitter, der dag ud og dag ind 
sidder i deres campingvogn på den samme campingplads og gætter krydsord. 

en idé
Mette’s    hjørne   
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Ferie & Festival
Noget helt andet er at det jo snart er 
SOMMERFERIE! Og i den anledning 
har jeg på bloggen, lavet et indlæg med 
noget ferie inspiration, og vil holde den 
opdateret med flere ferie relaterede ind-
læg, da det jo er nu ferien skal planlæg-
ges, og udstyret klargøres!

Noget af det jeg rigtig gerne vil ud 
med af budskab, er hvor alsidig camping 
egentligt er. Og da det jo snart er som-
mer, så er det jo også snart festival sæson! 

Rigtig mange unge tager på festi-
val, og på den måde er man faktisk lidt 
”tvunget” til at campere, så der har man 

en chance for, at snuse lidt til det. 
Men at tage på camping kan jo væ-

re SÅ mange forskellige ting! Det kan 
både, som skrevet, være på festival, el-
ler på campingplads, eller man kan ta-
ge det et skridt videre og tage til udlan-
det, hvor der ligger enormt mange fe-
de campingpladser, som rigtig mange 
unge mennesker ville syntes rigtig godt 
om! Fordi noget af det jeg syntes er su-
per fedt ved camping, er jo, at man fak-
tisk kan kombinere charter rejsen med 
campingferien. 

Rejs eller kør til f.eks. Spanien, Itali-
en eller Frankrig og oplev, hvad den ty-

pe campingpladser kan byde på af sol, 
varme, pools, drinks og god mad! Det er 
der vi bl.a. kender #glamping fænome-
net fra. 

De fleste tænker nok, glamping, hvad 
er det? Glamping står for Glamou-
røs Camping, med andre ord, en sær-
lig luksuriøs form for camping. Her kan 
selv de mest kræsne turister være med! 
Komforten fra et hotel, blandet med de 
naturlige omgivelser fra campinglivet. 
Glamping kommer i flere forskellige ty-
per, både som bungalows, telte, mobile 
homes og hytter.  #glamping 

TJek Mette’s egen hjemmeside Ung-
Camping hvor du også kan skrive til 
Mette hvis du har forslag til artikler el-
ler andet.
Se her: ungcamping-dk.webnode.dk

Lidt om mig:
Jeg er en ung, frisk pige på 20 år, der 
til daglig er ansat i Bijé Fritid & Cam-
ping i Helsinge. Her har jeg været si-
den 2010, hvor jeg startede som ung-
arbejder og senere elev og i juli 2018 
er jeg færdiguddannet.

Min fritid bruger jeg på venner, kæ-
reste, gaming, fotografering, hunde-
træning og min blog.

Se film med Mette her:
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KARSTEN OG DORTHE FORTÆLLER:

Det kan næsten kun blive en 
god forårs campingferie, 
når man kører til Holland i 
april. Der er ikke mange ki-

lometer fra Danmark til Holland og så 

har de det lidt varmere i foråret end os 
i Danmark, derfor kan man nyde al-
le de skønne tulipaner på markerne og 
rundt omkring i de store blomsterpar-
ker lidt tidligere end i Danmark. 

Men Holland kan også andet end 
tulipaner. Vi er kørt til Alkmaar cam-

ping som ligger i centrum af byen med 
samme navn og her skal vi se det store 
ostemarked, som viser hvordan man 
handlede oste i gamle dage. I løbet af 
de næste dage skal vi også ud og køre 
med damptog på den gamle jernbane 
fra byen Hoorn

Karsten og Dorthe Larsen har igen skrevet en artikel om en af 
deres mange campingture. Denne gang går turen til Holland.

HOLLAND, HOLLAND, 
HOLLAND

Vi kørte via den 30 kilometer lan-
ge dæmning Afsluitdijk til Alkma-
ar, en flot tur med flere rasteplad-
ser så man kan se på det store 
bygningsværk.

Alkmaar campingplads ligger i byen, der er fine store 
parceller og en pæn toiletbygning og cykelstier lige uden 
for campingpladsen som fører til alt omkring byen.
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Mindesmærke for bygnin-
gen af dæmningen som blev 
åbnet i 1933.

Vi skal på togtur med det gamle damptog fra Hoorn, hvor vi besøger re-
misen før togturen. Turen starter på den gamle tramstation og kører 
gennem Wognum, hvor man holder en pause så man kan se hvordan 
man arbejdede på en gammel station. På turen videre bliver der serve-
ret æbleskiver og kaffe, derefter passerer vi Twisk, den sidste station 
er Medemblik, hvor vi har tid til at besøge byen.

Fine gamle tog i remisen.
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Fine gamle tog i remisen.
Livet på den gamle 
station Wognum.

Livet på den gamle 
station Wognum.

Efter ankomst til Medemblik havde vi tid til at kigge lidt på byen inden vi 
skulle videre mod Enkhuizen. Denne del af turen skulle vi sejle med den 
gamle færge Friesland.

En hyggelig sejltur til byen Enkhuizen. Undervejs læg-
ger færgen til ved Zuiderzeemuseum, hvor man kan 
gå i land og se museet med huse fra området omkring 
den sø som opstod da man havde bygget den store 
dæmning Afsluitdijk. Hvis man besøger museet er der 
små pendler både som sejler en tilbage til Enkhuizen.
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Gamle kalkovne på 
Zuiderzeemuseum.

Det er rigtigt flot når man kører gennem de store tulipanmarker.

Så er osten solgt og kan fragtes væk gennem kanalerne i Alkmaar.

En skøn campingferie er slut 
her i Holland, teltet pakkes 

ned og på turen mod Danmark 
kan vi tænke tilbage på alle de 
nye indtryk og oplevelser man 

får på en forårsferie til dette 
skønne land.

Nu skal osten på vægten så 
den kan blive solgt.
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Luksus i
verdensklasse 

LYSEO T

Den lave chassisramme på Lyseo T og de klogt 
placerede elementer gør, at vognen får en komfortabel 
indvendig ståhøjde på ca. 205 cm. Overalt vil du opleve 
mere frihed og mere komfort f.eks. helt plant termogulv, 
XL indgangsdør samt elektrisk indgangstrin.  
Alle modellerne fra T 590 har mulighed for tilvalg af 
elektrisk hæve/sænkeseng.

Lyseo T fås i 8 forskellige grundrids til priser fra 704.700,-

Oplev den nye Lyseo T  hos Vendelbo Vans eller på 
www.burstner.dk

DEN NYE LYSEO T

Vendelbo Vans
9830 Tårs
Tlf.: 9896 2188

 -når det handler om menneskers drømme og tryghed.                    

Se mere på www.dancamper.dk 

Årets autocamper 2015 Chausson Welcome 610
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Hytter - værelser 
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Store pladser 
Pool inde og ude  
Strand med livredder 
Stor legeplads 
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Butik 
Internet Wi-Fi 
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2 voksne, 7 dage 

Maj, juni, august   

Juli                         

2 voksne + 2 børn 
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Juli                         

Inkl. strøm, bad, pool  
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Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.
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Luksus i
verdensklasse 

LYSEO T

Den lave chassisramme på Lyseo T og de klogt 
placerede elementer gør, at vognen får en komfortabel 
indvendig ståhøjde på ca. 205 cm. Overalt vil du opleve 
mere frihed og mere komfort f.eks. helt plant termogulv, 
XL indgangsdør samt elektrisk indgangstrin.  
Alle modellerne fra T 590 har mulighed for tilvalg af 
elektrisk hæve/sænkeseng.

Lyseo T fås i 8 forskellige grundrids til priser fra 704.700,-

Oplev den nye Lyseo T  hos Vendelbo Vans eller på 
www.burstner.dk

DEN NYE LYSEO T

Vendelbo Vans
9830 Tårs
Tlf.: 9896 2188

 -når det handler om menneskers drømme og tryghed.                    

Se mere på www.dancamper.dk 

Årets autocamper 2015 Chausson Welcome 610
DanCamper A/S 

Vegavej 8 • 8700 Horsens syd • 2075 5797 • info@dancamper.dk
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Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.
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KNAUS SUN I
Dynamisk design og talrige highlights. To størrelser og fem forskellige 
grundrids. Enkeltsenge, queensbed eller dobbeltseng? Knaus har brugt 
mere end to års hårdt og minutiøst arbejde på at produktudvikle SUN I, og 
den vil helt sikkert sætte nye standarder. 

FRIHED, DER BEVÆGER

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

Den bedste 
linermodel
nogensinde

Luksuriøse Sun I tilbydes i to størrelser under 8 m og i 5 grundrids.
SUN I fås til priser fra 1.045.500,-

Oplev Sun I hos PB autocamper eller på www.knaus-autocamper.dk.

=

Den nye generation 
B-Klasse

Hymer B-Klasse Dynamic Line tilbyder fleksibilitet, komfort, 
design, perfektion, kvalitet og ekstrem lav vægt.

Aut. forhandler:
PB Scandi-Mobil A/S
8961 Allingåbro
Tlf. 8648 1581
www.pb-autocamper.dk

• Store enkeltsenge med flerzonede koldskumsmadrasser
• Mørklægningsplissé gardiner i førerkabinen 
• Hæve/sænke sengen giver plads til to ekstra sovepladser
• Bekvem siddegruppe med fleksibelt bord
• Store ventilerede overskabe
• Nyt møbelkoncept med mange nyttige opbevaringsmuligheder
 
Priseksempel: Hymer B klasse DL 588 fra kr. 1.051.900,-
Se den hos din forhandler og flere detaljer på www.hymer.com
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Åben
Mandag til fredag:
kl. 08.00 - 17.00
Lørdag efter aftale
Søndag kl. 10.00 - 15.00

Sun Living
Sun Living Lido S 42 
SL er bygget på Fiat 
Ducato 2,3 / 130 Multi-
jet. Bilen er udstyret 
med følgende pakker: 
Adria Pakke og Fiat 
Komfort Pakke 1 og 2. 
Camperen har Captain 
Chair sæder, Hyggepa-
kke (sengetæppe og 
puder) ,Truma Combi, 
opvarmet spildevand-
stank, malet kofanger 
og myggenets kassette.

Se vores brugtvogns-lager på www.pb-autocamper.dk      
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CaradoAutocampere
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DOMETIC PERFECTVIEW VT100 WIFI
Wi-fi-sender og bakkamera

Forbind et Dometic bakkamera på campingvognen med din 
smartphone eller tablet - trådløst! Så kan du nemt holde øje 

med, hvad der sker bag campingvognen.

Læs mere og find nærmeste forhandler på dometic.com

BRUG 
MOBILEN 

SOM 
BAKSPEJL

Mobile living made easy.

Wifi_103x280.indd   1 01-05-2018   11:05:03

Vendelbo Vans 
Damhusvej 23 - DK 9830 Tårs 
Tlf. 98962188 - Fax. 98961239 

www.vendelbo-vans.dk 
email: info@vendelbo-vans.dk 

Se 2018 autocampere  
nyhederne til vores store 
årlige Åbent hus Tårs 10-11 
Marts 

Nu med permanent 
udstillingsvindue i 
Slagelse på  
Karolinevej 2  
hvor der vil være 
mulighed for at se 
på autocampere 
indendørs, vores sælger på Sjælland vil  
ikke permanent være til stede,  
men Slagelse Camping & Outdoor´s 
personale vil være behjælpelig. 

Fritidsbilen 
Campster er 
at finde i Slagelse 

Nu kan Mc Louis også levere 
på ALKO chassis og med dobbeltbund 
samt mulighed for ALDE centralvarme 

www.autocamperspecialisten.dk 

Aut. forhandler af  
8 forskellige mærker 

DCU Test Center 
for autocampere 

Se de nye Burstner Lyseo  
T samt I modeller med mange 
geniale planløsninger 

Hydrauliske 
støtteben til 
autocamper 
fra 39.995 
Campingvogn fra 19.995,- 



ISLAND
RUNDT

Lisbeth og Peer Neslein 
har været på en guidet 
campingtur i autocamper 
sammen med 4 andre 
familier i campingvogne 
eller autocampere 
til Island. Her er lidt 
stemningsbilleder og en 
lille film med en række af 
de kendte seværdigheder 
fra Island.  

Rejseruten rundt på Island

Overnatning på campingplads i Myvatn
Se filmen her:
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En geyser som springer mange me-
ter op af jorden med brændende 

varm vand er en spændende ople-
velse.  Men iskoldt vand fyldt med 

isbjerge er lige så spændende

Se filmen her:
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SPAR 10 %     
på Kampa, Isabella, 

Ventura & DWT telte  

50 brugte  
vogne fra 
29.995,- 

Jersie Strandvej 88, 2680 Solrød,  56143355, www.OECC.dk, Man-tirsdag 10-17, Onsdag lukket, Tors-fredag 10-17, lørdag 10-14, Søndag 11-15 

Forkæl dig selv med ny vogn til sommerferien !! 

Se vores flotte udvalg af nye LMC, Knaus og T@b samt brugte vogne på ww.OECC.dk 

SPAR optil 29.605 
på de sidste 2017 

modeller 

LMC Musica 470 E - 2017      
med LLT og 12 års tæthedsgaranti*. En fin 
rejsevogn for to med to brede enkeltsenge  

m. lameludtræk. Funktionelt køkken overfor 
toiletrum & klædeskab. I bagenden komforta-
bel siddegruppe. Vognen har følgende ekstra 
udstyr: Luxus pakke, ATC, 1700 kg aksel, el-

gulvvarme & sengetæpper.                         
Egenvægt  1152 kg. Totalvægt 1400-1700 kg. 

Pris med udstyr 200.240.-.                                                     
SPAR 20.245                               

NU KUN 179.995.-  

LMC VIP 595D - 2018         
En vogn i absolut særklasse med stor rund-
siddegruppe, køkken m. ”rigtigt” komfur/
bageovn, toiletrum m. brusekabine samt 
soveværelse med midterstillet dobbelt 
seng. Udstyret med Alde centralvarme, 

vandbåren gulvvarme, Truma gasflaskeom-
skifter, Komfur Uk style, stort køleskab og 
meget mere. Vognen leveres klargjort og 

indregistreret i købers navn.                   
Egenvægt 1566 kg. Totalvægt 2000 kg.                    

Pris 327.970                 

Knaus Sport 500UF -2018      
2018 Nyhed !! Knaus Sport 500 UF med 
det flotte panorama tag og i en helt ny 

indretning med dejlig lys rundsiddegrup-
pe i forenden . Herefter køkken med 

højkøleskab overfor klædeskab. I bagen-
den soveafdeling med dobbeltseng og 
toiletrum. Vognen leveres m. blæser- 

varme og elgulvvarme, klargjort og ind-
registreret i købers navn.                        

Egenvægt 1060 kg. Totalvægt 1300 kg.                          
Pris 177.830                 



    
    

Aabybro Camping & Fritid A/S · Knøsgårdvej 121 · 9440 Aabybro · Tlf. 98 24 48 00 · www.aabycamp.dk

 Danmarks nok største udvalg i rejsevogne finder du i Aabybro

CARAVANS WITH ULTIMATE CULT STATUS

BESØG WEB SHOPPEN

EGO PLUG & PLAY CARVAN MOVER

elektro-technik

Tilbudspris kr. 8.495

Delivery without engagement. Prices in € incl VAT. Technical improvements and printing errors reserved. Jan 2018 - Leverancer er ikke bindende. Priserne er € 25% moms. Forbehold for produktudvikling og trykfejl. Jan 2018

1895,-589,- 449,- 1999,-

Stort udvalg - Hurtig levering - Billig fragt

 Danmarks nok største lager
af brugte vogne og fortelte

Se priser og finansierings muligheder på www.aabycamp.dk

Vi levererover helelandet

marts_2018.indd   1 02/03/2018   16.47



Mountain
Challenge                  
Tag med på en tur gennem Europa med Signe og 
Peer Neslein i hver sin campingvogn til nogle af 
Europas spændende bjergpas. Oplev dejlig natur og 
seværdigheder i disse 2 rejser der har nogle år på bagen.

Se filmen her:
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Se filmen her:

OVERVEJER DU ET
ISABELLA VILLA?

AUT. FORHANDLER AF:

Vi har en rigtig hyggelig campingbutik med alt til campisten.
Altid en masse nyheder, gode tilbud og gennemskuelige priser!

JUELSTRUPPARKEN 26 · 9530 STØVRING
TLF. 9831 9831 · WWW.JYSK-CARAVAN.DK

– Nordjyllands måske 
bedste campingcenter!

Kig ind i vores hyggelige 
indendørs udstilling 
– her finder du altid et bredt og 
stort udvalg af nye og brugte 
campingvogne.

Husk vi
finansierer

campingvogne
fra kun

2,99%

Husk!Besøg vores flotteIsabella-udstilling– kom bl.a. og se vores Isabella Villa

Husk!
Vi serverer altid 

friskbrygget kaffe

og småkager

Når du vil forkæle din 
campingvogn, står vi klar!
Vi klarer alle services, reparationer, 
skader og vedligehold!

Ved forsikringsskader klarer vi alt 
papirarbejdet – det bliver ikke 
nemmere.

  VÆRKSTED

UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG

9831 9831
www.jysk-caravan.dk

Alt campingudstyr og -tilbehør til net-pris!www.
shop.jysk-caravan

.dk

DANMARKS NYESTE CAMPING-WEBSHOP

E45
Afkørsel 31

UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG  UDSALG

CAMPINGSTOL

”Malaga” fv. grå

Vejl. 229,- pr. stk.

NU KUN 179,-
WECAMP

GÆSTESENG

Vejl. 399,-
NU KUN 299,-

KUN 4 STK.

ISABELLA

HJØRNESKAB

Vejl. 699,-
NU KUN

499,-
WECAMP

HJØRNESKAB

Vejl. 699,-
NU KUN 349,-NU KUN 299,- WECAMP

HJØRNESKAB

Vejl. 699,-
NU KUN 

UDSTYR

SPAR
50%20%

GIMEX SERVICESÆT



Vi har altid gode tilbud på 
skræddersyede madrasser 
og tæpper til autocamper og 
campingvogne

Vi tilbyder også ompolstring i 
både stof og læder

Kontakt os på tlf. 64 40 33 33 eller
mail til ann@livingbykolster.dk

MADRASSER
TOPMADRASSER
GULVTÆPPER

Bogensevej 12   5500 Middelfart   Tlf. 64 40 33 33 

www.facebook.com/livingbykolster.dk

Randersvej 8 / 4800 Nykøbing F. /  Tlf. 54 45 78 79 / 
www.brohallen.dk / E-mail: post@brohallen.dk- Altid en ærlig handel

Lolland Falster og Sydsjællands største 
og hyggeligste Campingcenter!

Vi finansierer din 
nye campingvogn

- for vi er danmarks
billigste..

Vi er medlem af  
campingbranchen
- din sikkerhed 
for en god handel!

Det bugner med varer - Kig ind og 
bliv klar til den nye campingsæson

 Mere end 56 år på krogen - vores styrke - din sikkerhed!

En ordentlig gastestkan betyde forskellenpå liv og død!

Vi har alt i udstyr 
og tilbehør til din 
campingvorgn..
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Randersvej 8 / 4800 Nykøbing F. /  Tlf. 54 45 78 79 / 
www.brohallen.dk / E-mail: post@brohallen.dk- Altid en ærlig handel

Lolland Falster og Sydsjællands største 
og hyggeligste Campingcenter!

Vi finansierer din 
nye campingvogn

- for vi er danmarks
billigste..

Vi er medlem af  
campingbranchen
- din sikkerhed 
for en god handel!

Det bugner med varer - Kig ind og 
bliv klar til den nye campingsæson

 Mere end 56 år på krogen - vores styrke - din sikkerhed!

En ordentlig gastestkan betyde forskellenpå liv og død!

Vi har alt i udstyr 
og tilbehør til din 
campingvorgn..



Den guidede camping-
tur der gennemfø-
res af Campingferie.
dk i samarbejde med 

Autocamper Center Vejle, går til 
Rüdesheim ved Rhinen i Tysk-
land, hvor vi mødes på camping-
pladsen hvor vi skal bo i vores 
egne vogntog. Herfra skal vi op-
leve vinsmagning, tovbanen over 
vinmarkerne, shopping i Dros-
selgasse, ture med minitoget og 
selvfølgelig skal vi sejle på Rhi-
nen og opleve det fantastiske fyr-
værkeri fra borgene.

Onsdag d. 13. september 2017
Danmark til Rüdesheim 866 Km. 
Vi vil anbefale at I eventuelt over-
natter på vejen. For eksempel 

omkring Hann. Münden.

Torsdag d. 14. september 2017
Ankomst til Camping Rüdesheim 
am Rhein i løbet af dagen Kordi-
nater: 49´58´40” N; 7´56´27” E
Vi har reserveret plads og strøm.
Kom over til Campingferies vogn, 
her udleveres deltagerbevis m.v. 
fra Kl. 15-17

Informationsmøde med vel-
komst drink afholdes ved Cam-
pingferies vogn Kl. 18.00 Vi hilser 
på hinanden og får lidt informa-
tion om de næste dage.

Herefter kl.: ca. 18.30 går vi 
samlet langs Rhinen op i byen 
og spiser velkomstmiddag. (drik-
kevarer er ikke inkluderet)

Fredag d. 15. september 2017
Vi mødes Kl. 10.00 ved recep-
tionen.

Her bliver vi hentet af det lille 
tog ”Winzerexpressen”

Vi kører gennem byen og vi-
dere op i vinmarkerne til kloste-
ret og nyder udsigten over Rhi-
nen og Rüdesheim. Vi besøger 
klosteret og den flotte kirke.

Efter kloster besøget kører vi 
videre ned i byen, hvor vi skal til 
vinsmagning hos vinbonden Adolf 
Störzel i hans gamle vingård.

Kl. 13.00 Efter vinsmagningen 
går vi det lille stykke hen til re-
stauranten, hvor vi skal spise en 
let frokost (Drikkevarer er ikke 
inkluderet).

Efter frokosten er du på egen 

hånd og har fri resten af dagen, 
hvor blandt andet Drosselgasse, 
byens mest kendte stræde bør 
besøges og selvfølgelig en tur i 
tovbanen der fører op til det sto-
re monument ”Germania”

Du kan shoppe, slappe af på 
campingpladsen, grille om afte-
nen eller hvad du har lyst til.

Lørdag d. 16. september 2017
Fri hele dagen.
Vi vil anbefale en tur med tovba-
nen hvis du ikke nåede i går. En 
tur til St. Goarhausen og Lorelay 
klippen cirka 30 kilometer syd for 
pladsen, er også et højdepunkt.

Kl. 17.00 Vi mødes ved Cam-
pingferies vogn og går samlet 
fra campingpladsen ned til den 

Rhinen
i flammer
2017Uge 37. 14. – 17. september 2017
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bro, hvor vores turbåd ligger. Vi 
skal om bord på en af turbåde-
ne som vil sejler os ned til Skt. 
Goar. På skibet nyder vi en 3 ret-
ter menu (drikkevarer er ikke in-
kluderet), mens vi stille og roligt 
sejler på Rhinen og ser alle byer 
og borge glide forbi.

Vi ankommer til Skt. Goar om-
kring Kl. 21 og her starter det 
store fyrværkeri der varer i cirka 
45 minutter.

På hjemturen er der mulig-
hed for lidt dans og en cocktail 
mens vi sejler hjemad, vi ankom-
mer ved Rüdesheim omkring 
midnat.

Hermed er den guidede tur 
færdig.

Søndag d. 17. september 2017
Det er tid til at pakke og sætte 
kursen mod nord, med mindre 
du vælger at blive nogle ekstra 
dage for egen regning.

Priser:
Prisen er i danske kroner 
3.250,- pr. person, når der rej-
ser 2 personer i eget vogn-
tog i form af autocamper el-
ler bil+campingvogn eller 
bil+teltvogn eller bil+telt.

Tilmelding:
Send en mail til peer@camping-
ferie.dk og meld dig til “Rhinen 
i Flammer 2017”, hvorefter vi 
mailer dig en tilmeldingsblanket 
samt betingelser.

Inklusiv i prisen er:
• Danske guider fra Camping-

ferie og Autocampernyt samt 
fra AutocamperCenter Vejle.

• Velkomstdrink
• 3 x Overnatning på Camping-

plads Am Rhein i Rüdesheim 
med strøm og bad

• 2 x Middage (Torsdag og 

lørdag),(drikkevarer er ikke 
inklusiv)

• 1 x frokost (fredag)
• Tur i det lille tog gennem 

byen og vinmarkerne – (Win-
zer-expressen)

• Vinsmagning med 4 forskel-
lige vine hos Adolf Störtzel 
(Mulighed for køb af vin)

• Sejltur på Rhinen, med 3-ret-
ters menu. Her skal vi opleve 
fyrværkeriet “Rhinen i flam-
mer”.

• Hyggeligt samvær i det om-
fang den enkelte har lyst.

Alle øvrige udgifter udover oven-
stående skal du selv afholde, f.eks:

Transport til/fra Tyskland her-
under evt. færger fra Danmark 
til Tyskland, hvis du kommer fra 
Sjælland, broafgifter, øvrige ud-
gifter på campingpladsen, o.s.v..

DROSSELGASSE er en af Tysk-
lands mest kendte og smalleste 
gader. Her er restauranter, musik 
og glade mennesker.

VELKOMSTDRINK og in-
formationsmøde ved Peer 

Nesleins campingvogn.

VI SKAL SMAGE 4 FORSKELLIGE VINE, mens der fortælles om vi-
nene på dansk. Der er også mulighed for køb af vin.

Campingferie.dk    17    

Det bliver en jubilæumstur, da det er 10. og sidste år vi 
gennemfører turen. Samtidig bliver det sidste tur.

Onsdag d. 14.september 2018

Torsdag d. 15. september 2018

Fredag d. 16. september 2018

Lørdag d. 17. september 2018

Rhinen
i flammer
2018Uge 37. 13-16. sep. 2018

Jubilæumstur
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bro, hvor vores turbåd ligger. Vi 
skal om bord på en af turbåde-
ne som vil sejler os ned til Skt. 
Goar. På skibet nyder vi en 3 ret-
ter menu (drikkevarer er ikke in-
kluderet), mens vi stille og roligt 
sejler på Rhinen og ser alle byer 
og borge glide forbi.

Vi ankommer til Skt. Goar om-
kring Kl. 21 og her starter det 
store fyrværkeri der varer i cirka 
45 minutter.

På hjemturen er der mulig-
hed for lidt dans og en cocktail 
mens vi sejler hjemad, vi ankom-
mer ved Rüdesheim omkring 
midnat.

Hermed er den guidede tur 
færdig.

Søndag d. 17. september 2017
Det er tid til at pakke og sætte 
kursen mod nord, med mindre 
du vælger at blive nogle ekstra 
dage for egen regning.

Priser:
Prisen er i danske kroner 
3.250,- pr. person, når der rej-
ser 2 personer i eget vogn-
tog i form af autocamper el-
ler bil+campingvogn eller 
bil+teltvogn eller bil+telt.

Tilmelding:
Send en mail til peer@camping-
ferie.dk og meld dig til “Rhinen 
i Flammer 2017”, hvorefter vi 
mailer dig en tilmeldingsblanket 
samt betingelser.

Inklusiv i prisen er:
• Danske guider fra Camping-

ferie og Autocampernyt samt 
fra AutocamperCenter Vejle.

• Velkomstdrink
• 3 x Overnatning på Camping-

plads Am Rhein i Rüdesheim 
med strøm og bad

• 2 x Middage (Torsdag og 

lørdag),(drikkevarer er ikke 
inklusiv)

• 1 x frokost (fredag)
• Tur i det lille tog gennem 

byen og vinmarkerne – (Win-
zer-expressen)

• Vinsmagning med 4 forskel-
lige vine hos Adolf Störtzel 
(Mulighed for køb af vin)

• Sejltur på Rhinen, med 3-ret-
ters menu. Her skal vi opleve 
fyrværkeriet “Rhinen i flam-
mer”.

• Hyggeligt samvær i det om-
fang den enkelte har lyst.

Alle øvrige udgifter udover oven-
stående skal du selv afholde, f.eks:

Transport til/fra Tyskland her-
under evt. færger fra Danmark 
til Tyskland, hvis du kommer fra 
Sjælland, broafgifter, øvrige ud-
gifter på campingpladsen, o.s.v..

DROSSELGASSE er en af Tysk-
lands mest kendte og smalleste 
gader. Her er restauranter, musik 
og glade mennesker.

VELKOMSTDRINK og in-
formationsmøde ved Peer 

Nesleins campingvogn.

VI SKAL SMAGE 4 FORSKELLIGE VINE, mens der fortælles om vi-
nene på dansk. Der er også mulighed for køb af vin.

Campingferie.dk    17    

Søndag d. 18. september 2018

3.400,- pr. person

2018”,
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Information og gode råd om gas, regulator, slanger og testpoint

Er din gasregulator monteret korrekt?
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AF PEER NESLEIN

Det er faktisk en 
spændende opgave 
at udarbejde det-
te tilbageblik for 

at finde frem til vognene i de 
sidste 16 år af mine 30 år som 
professionel campist. Det har 
samtidigt betydet, at jeg er ble-

vet varm om hjertet, da jeg 
faktisk savner flere af vogne-
ne. Jeg er utrolig glad for mit 
job, men det forventes at jeg 
ikke kører i den samme vogn 
år efter år. Men jeg skal ær-
ligt indrømme, at det nogen 
gange har været en svær af-
sked, når det var tid til at skif-
te vogn. Læserne gider jo ikke 

læse om de samme vogne he-
le tiden. Men her er listen med 
diverse kommentarer.

2003
I efteråret 2003 tog Lisbeth or-
lov fra sit job som socialpæda-
gog for at vi kunne tage på en 
4 ugers tur rundt i Europa i ef-
teråret. Vi havde købt en Kabe 

Safir TDL og det blev en ka-
non tur som betød, at Lisbeth 
efterfølgende sagde sit job op 
og startede i Peers firma den 1. 
januar 2004.

2004
Året startede med et brag da 
jeg havde besluttet at prøve at 
blive den første der kørte til 

Peer’s Campingvogne
og autocampere i
perioden 2003-2018
Flere læsere har spurgt hvilke campingvogne og autocampere 
Peer Neslein har kørt igennem de sidste 15 år. Her er altså kun 
tale om de vogne som Peer har testet over længere perioder, eller 
vogne som har været Peers egne og ikke alle de vogne han har 
lånt og testet gennem årene i forbindelse med kortere ture.

2003: Lisbeth og Peer 

ved deres Kabe Safir

2004: Peer Neslein på vej mod Nordkapp om vinteren. Senere på året blev det også til en som-mertur til Nordkapp med hele familien i hver sin campingvogn.
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Nordkapp om vinteren, med 
en campingvogn på krogen. 
Turen hed ”North Cape Win-
ter Challenge” og blev gen-
nemført i min Kabe Safir med 
min bror Jann der arbejdede 
i mit firma. Turen blev en op-
levelse for livet. Jeg drømmer 
faktisk ofte om at gentage tu-
ren og dette satser jeg på et 
tidspunkt.

2005
Jeg har nu skiftet til en Cab-
by 67 som jeg altid har sy-
nes var en flot og imponeren-
de vogn, med den karakteristi-
ske spoiler på siden af vognen. 
Det blev til en vintertur til det 
samiske vintermarked i Jok-
kmokk og turen ”Campingfe-
rie i Athen” med camping on 
Board via Adriaterhavet, hvor 
vi boede i campingvognen på 
færgen.

2006
I 2006 var det tid til at købe en 
Fendt 700 VIP som fik sin dåb 
på ”Vulkanturen” som førte 
os  hele vejen gennem Europa 
til Italien og vulkanen Vesuv 
ved Napoli og vulkanen Etna 
på Sicilien.

I 2006 købte jeg også en Cab-
by autocamper og når jeg sid-
der og skriver disse ting nu 
kan jeg godt fornemme at der 
var gang i forretningen. Alt gik 
bare derudaf med fuld fart.

2007
I 2007 fik jeg ideen med at kø-
re til Istanbul med en cam-
pingvogn på krogen. Det blev 
til turen ”Black Sea Challen-
ge” da vi selvfølgelig også 
skulle til Sortehavet. Jeg køb-
te en lille let rejsevogn, nem-
lig en Wilk 450 som er en fan-
tastisk rejsevogn, som vi og-
så kunne tage bad i. Min bror 
Jann kørte med og Lisbeth fløj 
derned, da vi kørte i vores Hy-
undai Tucson som var på gu-
le plader. Da vi var færdige 
med at filme ved Sortehavet 
og i Istanbul fløj Jann hjem og 
Lisbeth og jeg kørte hjem gen-
nem Tyrkiet, og Grækenland, 
hvor vi tog færgen via Adri-
aterhavet til Ancona i Italien. 
Det blev også til nogle dage 
ved Gardasøen. Dejlig tur.

2008
I 2008 var det tid til at prø-
ve tyske LMC som har arbej-
det hårdt for at presse de nor-
diske mærker som en vinter-
vogn. Og det er lykkedes rig-
tig godt.

2009
I 2009 besluttede jeg at kø-
be en Dethleffs autocamper 
som skulle være Lisbeth og 
mit hjem på en række Guide-
de campingture, som vi net-

2005: Cabby 67 med 

en god trækker i form 

af Hyundai Terracan. 

Fedt vogntog.

2006: Lisbeth og jeg er på vej til Rügen i vores Cabby som var spækket med udstyr såsom Efoy 

brændselscelle, parabol, Alde centralvarme m.m. Senere samme år gennemførte Lisbeth og jeg ”Pil-

grimsturen” til Santiago de Compostela, som var en rigtig stor oplevelse.
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op havde planlagt. Turene gik 
bl.a. til Sankt Petersborg og 
Murmansk i Rusland.

2010
 I 2010 kørte jeg forsat i min 
Dethleffs autocamper som er 
et sommerhus på hjul. Op-
levelserne behøver ikke lig-
ge langt væk. Her holder jeg 
på Låningsvejen som vandet 
vil dække om lidt. Vi er nem-
lig på vej til Mandø. Senere 
gik turen til Rhinen i flammer 
samt Sommerkaravanen.

2011
Jeg havde planlagt en guidet 
campingtur til Island og Fær-
øerne så jeg valgte at sætte 
min Dethleffs til salg og købe 
en mindre autocamper. Det 
blev til en Bürstner som var 
nemmere at komme rundt 
med på små veje og byer.

2012
”Velkommen tilbage” sagde 
en campist med et smil, da jeg 
havde købt den nye Hobby 
Premium campingvogn. For 
pokker en flot vogn. Det blev 
til en fantastisk vintertur til 
Polarcirklen, hvor jeg opleve-
de -42 graders frost og det gik 
ganske godt. Senere på året 
kørte jeg til Nordkapp med 
min Hobby som er en luksus 
vogn. Jeg havde Alde central-
varme i vognen og solceller på 
taget så jeg var uafhængig af 
strøm.

2013
Jeg fejrede mit 25 års jubilæ-
um som professionel campist i 
2012, hvor jeg købte en Solifer 
samme mærke som jeg star-
tede med for 25 år siden. Men 
i foråret 2013 byttede jeg den 
til en lidt større Solifer Fin-
landia 560 som jeg opdatere-
de med solceller, gasbageovn, 

Peer’s Campingvogne
og autocampere i
perioden 2003-2018

2007: Jeg holder ved Bo-

sporus strædet i Istan-

bul med den Asiatiske del 

til højre bag mig og den 

Europæiske til venstre bag 

mig. For enden af Bospor-

usstrædet sejler man ud i 

Sortehavet. Vi kørte dertil 

med vores vogntog.

2008: Her er Jann og jeg på TV opta-gelser i Norge i forbindelse med et pro-jekt vi kaldte ”Vintertesten”. I løbet af året blev det til flere ture med vores LMC bl.a. en sommertur langs Götaka-nalen i Sverige, besøg på Langelands-festivalen samt med Sommerkara-vanen gennem hele Danmark.

2009: Lisbeth og jeg er klar til afgang 

til nogle utroligt spændende rejser 

gennem Rusland.
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LED pærer m.m. Vognen er 
fra 2007 og en dejlig rejsevogn, 
udstyret med Alde centralvar-
me som vi kørte i til Ungarn.

2014
I januar måned hentede jeg 
min nye campingvogn som 
blev en Kabe Royal E-TDL 
590 med en bunke ekstra ud-
styr på.

Den første af en lang række 
ture var Ekspedition Atlanter-
havsvejen i februar måned.

Der blev også lavet en del 
TV hos TV2 fri i disse år, hvor 
jeg ligeledes præsenterede 
vogne for de kendte værter 
Lene Beier og Cecilie Hother.

Næste tur gik til Blomster-
parken Keukenhof i Holland 
og senere gik turen til Sankt Pe-
tersborg i Rusland og til D-dag 
i Normandiet, mens sommer-
turen gik til dejlige Bornholm.

2015
Året startede med en vinter-

tur med Nordkapp som målet. 
Ruten gik via Polarcirklen og 
Jokkmokk hvor Kaben altid 
føler sig på hjemmebane uan-
set temperaturerne. Men 100 
km fra Nordkapp kom vin-
terstorme og lukkede veje på 

tværs af vores planer. Så det 
som skulle have været mit 10. 
besøg på Nordkapp sluttede 
100 km før målet.

Så jeg føler at jeg stadig 
mangler at komme til Nord-
kapp en 10. gang. Det må bli-
ve i løbet af de nærmeste år. 

Sommertur eller vintertur.

2016
Blandt årets campingture i Ka-
ben var bl.a. en campingtur 
for at se Tranerne ved Hornb-
orgasøen i Sverige samt Cam-
ping-Eventen ”7 lande på 7 

2011: Jeg har pakket vores Bürstner autocamper og vi er klar til at køre til Hirtshals for at sejle til Island og se-
nere Færøerne.

2010: I 2010 kørte jeg forsat i min Dethleffs 

autocamper som er et sommerhus på hjul. Op-

levelserne behøver ikke ligge langt væk. Her 

holder jeg på Låningsvejen som vandet vil 

dække om lidt. Vi er nemlig på vej til Mandø. 

Senere gik turen til Rhinen i flammer samt 

Sommerkaravanen.
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dage” som blev gennemført i 
samarbejde med ACSI.

Sommerkaravanen besøg-
te 7 campingpladser i Dan-
mark hvor jeg præsenterede 
min Kabe 590.

2017
Året bød på en udskiftning 
af min Kabe Royal 590 til den 
mindste, letteste og billigste 
Kabe, nemlig en Kabe Clas-
sic 470 XL som på sin første 
tur blev kastet direkte ud i 
kulden på den 1800 km lange 
tur til det samiske vintermar-
ked i Jokkmokk samt Isho-
tellet i Jukkasjarvi. Det klare-
de vognen selvfølgelig uden 
problemer.

I foråret var Kaben på tur 
til Rømø og en dejlig tur op 
langs Vesterhavet og hen 
over sommeren har den væ-
ret på en række dejlige ture 
rundt i Danmark samt med 
Sommerkaravanen gennem 
Danmark i juli måned.

I efteråret har Kaben væ-
ret på en række mindre ture 
hvor jeg bl.a. har lavet nogle 
testperioder på solcellen på 
120 watt som jeg synes er en 
god løsning på en camping-
vogn som er udstyret med 
led belysning. Så kan man 
klare sig alle steder uden ad-
gang til 230 volt.

Nu venter jeg bare på at 

2012: Jeg er klar til at køre til Nordkapp for 9. gang og det blev en dejlig tur op gen-nem Norge og hjem gennem Sverige. Men jeg skal derop igen og fejre mit 10. besøg. Hvornår ved jeg ikke endnu, men måske om vinteren som jeg har nævnt tidligere

2013: Lisbeth og mig ved vores Solifer Artic 450, som vi skiftede til en lidt større i løbet af 2013.

2015: Sommerturen gik til Harzen, 

Salzburg og Hitlers Ørnerede. Der 

blev også tid til en sommertur til 

Sverige og traditionen tro Rhinen i 

flammer i september.
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Peer’s Campingvogne
og autocampere i
perioden 2003-2018

sneen kommer, så Kaben og 
jeg kan komme ud og lege i 
sneen som både den og jeg 
holder meget af.

2016: Sommer-
karavanen be-

søgte 7 camping-
pladser i Dan-
mark hvor jeg 
præsenterede 
min Kabe 590.

En campingvogn er den bedste 

medicin for krop og sjæl.

Fritidsbiler 
 Autocamper

Bravia 599 med stor dobbeltseng
Lækker kvalitet
Pris: fra 459.995,-
Bravia 636 med 2 enkelt senge
Skal opleves
Pris: fra 489.995,-

Bravia 599 Edition 30
Helt udsædvanlig 
Pris: fra 473.995,-

Roadcar 540 med dobbeltseng
Den Kompakte
Priser: fra

Roadcar 600 med dobbeltseng
Den behagelige
Priser: fra

Roadcar 640 med 2 enkeltsenge
Den rummelige
Priser: fra

459.995,-

429.995,-

489.995,-

Vi tager gerne din personbil / autocamper i bytte Udlejning pr uge    7.500,-  samme pris hele året book online 

Beøg os i haslev vi har også åbent søndag fra 13-16 eller kig ind på www.fritidsbiler.dk

Finlandsgade 2 4690 Haslev Tlf. 56314061
email: an@pointbiler.dk  eller www.fritidsbiler.dk 

464.075,-

464.075,-

494.075,-

434.075,-

Fritidsbiler
Autocamper

Finlandsgade 2 · 4690 Haslev · Tlf. 56314061
Email: an@pointbiler.dk · www.fritidsbiler.dk

519.075,-

478.075,-

CAMPINGBLADET.DK    85    



Hovedmodulet er en boks som 
tilsluttes vognens 12 volt 
batteri. En app downloades 
og via bluetooth kan du se 

om din campingvogn holder i vater.
Herefter kan du tilkøbe forskellige 

moduler, bl.a. en dæktrykmåler som be-
står af 2 hætter du skruer på camping-
vognens ventiler på dækkene, eller 4 
stk. hvis du kører med boogie. Herefter 
kan du nemt tjekke lufttrykket i dække-
ne via din mobil. Du kan også købe eks-
tra ventilhætter til din bil. Ventilhætter-
ne bliver siddende på dækkene hele ti-
den.

En anden spændende ting er en lil-
le sender med termometer (uden led-
ninger), som du kan placere i f.eks køle-
skabet, så du uden at åbne skabet kan se 
temperaturen. Husk, at systemet funge-
rer kun via bluetooth hvilket betyder, at 
du skal være i nærheden af vogntoget.  
Systemet vil senere blive udbygget så 
du kan modtage beskeder via sms.

Af andre muligheder for ekstra mo-

duler er voltmeter som via telefonen vi-
ser dig batteriets tilstand i campingvog-
nen, eller en kontakt til dør, vindues el-
ler tagluge, som giver dig besked hvis 
du har glemt din tagluge.  Yderligere in-
formation hos din forhandler. 

På Campingferie.dk vil vi montere 

dele af systemet og lave nogle små vide-
oer som kommer på forsiden af www.
campingferie.dk i løbet af maj måned.  
 
www.e-trailer.nl/dk

Camper Fritid har 
sendt et nyt system 
på markedet som 
er et system som 
kan udbygges i 
det tempo du selv 
ønsker.

Smart-trailer giver vigtige
informationer i campingvognen 
eller autocamperen

Man kan udbygge 
med moduler hen 
ad vejen

Startpakken med 
hovedmodulet.
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med Crespo campingmøbler

Find din lokale forhandler på www.campingagenten.dk



Komfort & kvalitet
med Crespo campingmøbler

Find din lokale forhandler på www.campingagenten.dk

ÅBNINGSTIDER: 
 Mandag-torsdag kl. 10-17

Fredag kl. 10-16
Lørdag Lukket
Søn- og helligdage kl. 11-16

Nyheder der skal ses...

Besøg vor butik og få et godt tilbud...

Med VIP
eXQUIsIT

Bliver enhver 
ferie

5-stjernet!

lMC eXQUIsIT 655, årg. 2018 – luksusvognen, der opfylder dine ønsker - Her er 
dine drømmes campingvogn med udstyr og finish, der overgår selv dine drømme.

CaraVelaIr arTIC 455, Årg. 2018 - superfin rejsevogn

                                    Kampa Lufttelt – aCe aIr 400 all seasoN – ny i 2018



Solceller fra dit batteri
og 230 volt
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og 230 volt
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MASSER AF NYHEDER I 2018 

500153 
 
~20 W 
Varm hvid 

500155 
 
~25W 
Varm hvid 

LED Panel 
30 - 50 cm 
Hvid & Varm hvid 

500050 
 
E14 
~20W 
12 Volt 
 

500152 
 
~10 W 
Hvid 

500151 
 
~10 W 
Varm hvid 

500150 
 
~5 W 
Varm hvid 

500610 
 
Elegance 
~15W 
12 Volt 

 

Nyhed 
LED Panel med berøringsfri tænd/sluk 
~75W - 60 cm - Varm hvid - 800 lm  

Køb 230 Volts LED pærer  
Hos BilligLED.dk www.jepotech.dk 



Rigtig mange hol-
der fast i deres A-
måls telt om som-
meren og et vinte-

regnet deltelt om vinteren. 

Men i dag er det dog de nye-
re Stand Alone telte der sæt-
ter standarden. Og så er vi be-
gyndt at se flere fastliggere 
som vælger et lufttelt i de tre 

varme kvartaler. Fælles for al-
le typer er at forteltet skal ud-
vide campingvognens bebo-
elsesareal, holde på varmen 
når det er koldt og blæsende 

og ikke mindst give skygge 
når solen skinner fra en sky-
fri himmel. Gerne med et fast 
gulv, komfortable møbler og 
god plads til hygge.

Fastliggertelte
For 10 – 15 år siden havde de fleste fastliggere 
enten et femkantet Penta eller et tre meter 
dybt fortelt. De modeller er der stadig flest af. 

ISABELLA VILLA 
MED OG UDEN
VERANDA 
Villa fås i bredder på 550, 
650, 750, 850 og 950 cm. 
Dybden er på 300 cm. Op 
til og med 750 cm kan væl-
ge at du få en veranda in-
tegreret i telttaget. 

STAND ALONE TELTE

2018 
Lige nu er det disse tre Stand Alone telte, som ses på de danske 
campingpladser. Fordelen ved denne type er at vognen kan tages 
med på tur, eller til service, uden at forteltet skal pakkes ned. 

90  CAMPINGBLADET.DK



DWT FAVORIT III  
Favorit III fås i fire stan-
dardstørrelser (440, 488, 
520, 560) der alle kan til-
passes i bredde (op til 600 
cm) og dybde fra 240 op til 
300 cm. 

SVENSKE TELT 
STAND BY MED 
VERANDA 
Stand By er fås i otte vari-
anter. Tre i en bredde på 
450, 530, og 610 cm og en 
dybde på 250 cm. To med 
skrå hjørner i en bredde på 
290 og 410 cm og en dyb-
de på 235/255 cm samt tre 
i en bredde på 530, 610 og 
740 cm med en dybde på 
250/320 cm. 

STAND ALONE TELTE
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ISABELLA
COMMODORE 
INSIGNIA  
Commodore er, sammen 
med Penta, klassikerne 
over alle andre. Deres po-
pularitet har været kon-
stant, og de sælges stadig i 
store antal. Fås i skinnemål 
fra 850 til 1.350 cm. Dyb-
den på Commodore er al-
tid 300 cm. 

DWT
AMBASSADOR 
300  
Ambassador er én af tre 
muligheder i DWT’s luk-
susklasse. DWT Ambassa-
dor er søstermodel til DWT 
Tango, men uden de vel-
kendte lodrette striber på 
frontstykkerne. Fås i skin-
nemål fra 821 til 1.210 cm. 
Dybden er 300 cm. 

A-MÅLS TELTE Her finder du de klassiske fortelte som monteres på teltskinnen. Her er opti-
mal udnyttelse af pladsen foran vognen og de bedste muligheder for at lukke 
af for træk under vognen. 
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WALKER
PALLADIUM 350 
Palladium, der har en dyb-
de på 350 cm, er et ekstra 
rummeligt fortelt med fle-
re muligheder for opdeling 
og indretning. Fås i skinne-
mål fra 825 til 1.160 cm.

VENTURA
PACIFIC 300  
Et populært 3 m fortelt i 
de velkendte nordiske far-
ver til en ”indstigningspris” 
som især tiltaler nye cam-
pister. Fås i skinnemål fra 
800 til 1.075 cm. 

A-MÅLS TELTE
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DWT
COLUMBUS 300 
Et let og robust 3 m dybt 
fortelt i indstigningsseg-
mentet, fabrikken kalder 
klassen for DWT Easy, til 
konkurrencedygtige pri-
ser. DWT selv kalder Co-
lumbus for et rejsetelt, 
men det er også velegnet 
som fastliggertelt i de var-
meste måneder. Fås i skin-
nemål fra 911 til 1.060 cm. 

WALKER ALLURE  
Det nordiske design er 
med til at gøre Allure inte-
ressant på vores bredde-
grader. Fås i skinnemål fra 
825 til 1.200 cm. Dybden 
er på 280 cm.   

A-MÅLS TELTE
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ISABELLA
UNIVERSAL 420 
COAL  
Vi er ikke sikre på hvilken 
producent som kom først 
med et universaltelt. Isa-
belle introducerede et uni-
versaltelt til VW Bus i 1972, 
et vintertelt i 1977 og uni-
versalteltet til camping-
vogne i 1979. Til helårsbrug 
er det i dag især Universal 
420 Coal som vi ser på cam-
pingpladserne. Bundmålet 
er på 440 x 220 cm.  

DWT JUWEL III   
Juwel III fås i 14 varianter. 
6 som monteres fra bag-
enden af vognen og frem-
ad, 5 som kan monteres 
midt på vognen og 3 som 
monteres forrest på siden 
og bagud. På billedet ser 
du den første variant. Dyb-
den er altid 240 cm, bred-
den fra 210 til 490 cm. Ve-
randatag fås som ekstra-
udstyr.   

DELTELTE Mange fastliggere pakker deres A-måls telt ned i efterårsferien og 
vælger at sætte et helårsegnet deltelt op indtil påskeferien. Udvalget 
er meget stort, og her er tre muligheder. 
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WALKER MAXI 
Klassisk deltelt med tag-
vinkel i helårsdesign som 
fås i to størrelser. Dybden 
er altid 235 cm og bred-
den 310 eller 385 cm. 

KAMPA
ACE AIR 400
ALL-SEASON   
Seneste bud på et so-
lidt fortelt til de tre varme 
kvartaler i Danmark. Her 
får du al den nyeste teknik 
som, udv. rullegardiner, 
det nye Dual Pitch Roof 
System med ekstra højde 
ved vinduerne, Sabre Link 
Ready (lyssystem) og me-
get mere. Bundmålet er på 
400 x 300 cm.  

DELTELTE

LUFTTELTE (DELTELT) Kan man bruge et lufttelt som fastliggertelt? Ja, selvfølgelig, og 
især i de tre varme kvartaler. Alle fortelte kræver jævnligt tilsyn, 
året rundt. Man sætter vel ikke fortelt op uden at ville bruge det? 
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KAMPA RALLY 
AIR PRO PLUS 
260 
Den lille af to modeller 
med integreret udbyg-
ning/veranda. Og med den 
nyeste teknik som Dual 
Pitch Roof System, Sabre 
Link m.m. Fås med veran-
da til begge sider. Bund-
måler er 450 x 250 cm, in-
kl. verandaen.

WESTFIELD
CARINA 420  
Populært letvægtstelt 
med et bundmål på 420 x 
280/300 cm. Fås også i en 
350 cm bred udgave.   

LUFTTELTE (DELTELT)
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WECAMP
GALAXY 
A-måls lufttelt til teltskin-
nen. Fås i skinnemål fra 
925 til 1.025 cm. Dybden 
er på 250 cm.  

VENTURA AIR 
TRINUS 400 
Et af de tre nye, og det 
mest rummelige, lufttelt 
fra Isabella. Bundmålet er 
på 400 x 260 cm. 

LUFTTELTE (DELTELT)
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Jylland
Aabybro Camping & Fritid A/S 
Knøsgårdsvej 121, 9440 Åbybro 
Tlf. 98 24 48 00  
www.aabycamp.dk

Anton’s Camping ApS  
Falkevej 1, 6920 Videbæk  
Tlf. 96 94 92 20  
www.antonscamping.dk

Autocamp 
Århusvej 10A, 8770 Låsby 
Tlf. 70 25 43 00  
www.autocamp.dk

Brønderslev Caravan 
Eventyrvej 18-22, 9700 Brønderslev 
Tlf. 98 82 28 75  
www.bctc.dk

Camping Parken A/S 
Tjelevej 10-12, 7400 Herning 
Tlf. 97 26 80 55  
www.campingparken.dk

Camping-Specialisten.dk 
Industriparken 6, Lind, 7400 Herning 
Tlf. 97 12 53 66  
www.camping-specialisten.dk

Campinggaarden ApS 
Ormslevvej 448, 8260 Viby J 
Tlf. 86 28 35 66  
www.campinggaarden-ormslev.dk

Damsgaards Caravan Center ApS 
Funder Bakke 53, 8600 Silkeborg 
Tlf. 86 82 58 26  
www.silkeborgcamping.dk

DanCamper A/S 
Vegavej 8, 8700 Horsens 
Tlf. 20 75 57 97  
www.dancamper.dk

Hedensted Caravan 
Ndr. Fabriksvej 3, 8722 Hedensted 
Tlf. 75 89 06 77 
www.hedenstedcaravan.dk

Hinshøj Caravan A/S 
Gl. Viborgvej 392, Ålum, 8920 Randers NV 
Tlf. 86 46 60 72  
www.hinshoj.dk

Hjørring Camping & Fritid 
Johs. E. Rasmussensvej 2, 9800 Hjørring 
Tlf. 98 92 01 10 
www.hjorringcamping.dk

Ikast Camping & Fritid A/S 
Eli Christensens vej 61, 7430 Ikast 
Tlf. 97 15 54 94  
www.ikastcamping.dk

Jysk Caravan Center  
Juelstrupparken 26, 9530 Støvring 
Tlf. 98 31 98 31  
www.jysk-caravan.dk

K.G. Camping  
Mønten 6, 6000 Kolding 
Tlf. 76 33 20 80 
www.kg-camping.dk

Klarup Caravan A/S 
Jørgensmindevej 22, 9270 Klarup 
Tlf. 98 31 88 88  
www.klarup-caravan.dk

Kronjyllands Camping Center A/S 
Grenåvej 29-31, 8960 Randers SØ.
Tlf. 87 10 98 70  
www.as-kcc.dk

L.E. Camping 
Industrivej 13-15, 9900 Frederikshavn 
Tlf. 98 47 91 11  
www.le-camping.dk

Lunderskov Camping  
Tværvej 9, 6640 Lunderskov 
Tlf. 75 58 54 00  
www.lunderskovcamping.dk

Løgstør Caravan Center ApS 
Danmarksvej 18, 9670 Løgstør 
Tlf. 98 67 30 93  
www.logstor-caravan.dk

Møllegårdens Camping 
Skyumvej 4, V. Vildsund  7700 Thisted  
Tlf. 96 19 10 20  
www.moellegaarden.dk

NH Camping A/S 
Nr. Hostrupvej 27, 6230 Rødekro 
Tlf. 74 66 23 63  
www.nhcamping.dk

Ny Vejle Caravans A/S 
Isabellahøj 6, 7100 Vejle  
Tlf. 75 82 84 22  
www.vejlecaravans.dk

P. B. Scandi-Mobil A/S 
Industriparken 16, 8961 Allingåbro 
Tlf. 86 48 15 81  
www.pb-autocamper.dk

Silkeborg Caravan Center ApS 
Priorsvej 11, 8600 Silkeborg  
Tlf. 86 81 42 11  
www.silkeborgcaravan.dk

Vejle Bil Elektro ApS 
Ellehammersvej 10, 7100 Vejle 
Tlf. 75 82 55 22  
www.campershoppen.dk

Vendelbo Vans 
Damhusvej 23, 9830 Tårs  
Tlf. 98 96 21 88  
www.vendelbo-vans.dk

Vestjysk Camping Center ApS 
Sirvej 63, 7500 Holstebro 
Tlf. 97 43 22 11  
www.vestjyskcamping.dk

Vonsild Camping ApS 
Vonsildvej 21, 6000 Kolding  
Tlf. 75 52 22 84  
www.vonsildcamping.com

Fyn
Faaborg Camping Center I/S 
Telemarken 1, 5600 Faaborg 
Tlf. 62 61 71 05 

Kai’s Caravan 
Algade 76, 5592 Ejby 
Tlf. 64 46 26 46 
www.kais-caravan.dk

SK Caravan Blommenslyst 
Ubberudvej 121, 5491 Blommenslyst  
Tlf. 65 96 71 05  
www.skcaravan.dk

Svendborg Camping Center 
Porthusvænget 3, 5700 Svendborg  
Tlf. 62 21 70 07  
www.svendborgcampingcenter.dk

Tarup Campingcenter 
Agerhatten 31, 5220 Odense SØ 
Tlf. 66 16 18 18  
www.tarup.dk

Øerne
Caravan-Centret Brohallen 
Randersvej 8, 4800 Nykøbing F.
Tlf. 54 45 78 79  
www.brohallen.dk

Sjælland
Bijé Fritid & Camping 
Bomose Allé 19, 3200 Helsinge 
Tlf. 48 79 31 10  
www.bije.dk

Campinggården Slagelse A/S 
Sorøvej 97, 4200 Slagelse  
Tlf. 58 54 40 03  
www.campinggaarden-slagelse.dk

Det Kørende Campinværksted
Hedelykken 8A, 2640 Hedehusende
Tlf. 21 95 10 66
www.dkcv.dk

Fredensborg Camping Center ApS 
Hillerødvejen 39 B, 3480 Fredensborg 
Tlf. 48 48 09 70  
www.fredensborgcaravan.dk

Holbæk CaravanCenter ApS 
Højvang 2, 4300 Holbæk 
Tlf. 59 46 46 36  
www.hbcc.dk

Køge Caravan Center A/S 
Tangmosevej 99, 4600 Køge  
Tlf. 56 65 16 61  
www.kocc.dk 

Fritidsbiler ApS 
Finlandsgade 2,  4690  Haslev 
Tlf. 40 37 40 61 
www.fritidsbiler.dk 

Slagelse Camping & Outdoor Center 
Karolinevej 2C, 4200 Slagelse  
Tlf. 55 70 00 20  
www.slagelsecamping.dk

Vestsjællands Campingcenter ApS 
Falkevej 9, 4250 Fuglebjerg 
Tlf. 58 11 22 12  
www.vs-camping.dk

Østsjællands Camping Center 
Jersie Strandvej 88, 2680 Solrød Strand 
Tlf. 56 14 33 55  
www.oecc.dk

Alle disse campingforhandlere er medlemmer af  
Camping Branchen  - din garanti for reel handel…

Campingforhandlere i Danmark

Øvrige medlemmer: Intercamp A/S , Adria, Campex ApS, Camping Agenten ApS, Procamp A/S, Erwin Hymer Group Nord ApS.  
Udstyr: Camper Fritid, Kosan Gas A/S, DCT, Dometic Waeco Denmark A/S. 

Fortelte: Isabella, Dansk Teltimport. 
Finansiering: Santander Consumer Bank A/S, Nordea Finans A/S. 

Camping Branchen  Tlf. 36 14 04 57   www.campingbranchen.dk


